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Kreistagswabhl
Gemeinde Norvenich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 8.901
Wahler/innen 5.157 57,94 %
unglltige Stimmen 157 3,04 %
gultige Stimmen 5.000 96,96 %
CDU 2.386 47,72 %
SPD 1.248 24,96 %
GRUNE 475 9,50 %
FDP 470 9,40 %
DIE LINKE 202 4,04 %
UWG 89 1,78 %
NPD 130 2,60 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Gesamtergebnis
47 .72 % 24 96 % 9.50 % 9,40 % B.42 %
| chu ) SPD ' GRUME ' FDP ' Sonstige |
21 von 21 Schnelimeldungen * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
Seite 1 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 2009 - Kreistagswahl 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-10,64 % -0.15 % 2.76% 2,78 % 5.25 %
cou SPD GRONE FDP Sonslige
1 I I I I |
21 von 21 Schnellmeldungen * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Kreistagswahl 26.09.2004
Kreistagswahl 30.08.2009 : Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 8.901 8.818 +83
5.157 5.195 -38
Wahler
57,94 % 58,91 % -0,98 %
5.000 5.017 -17
gultige Stimmen
96,96 % 96,57 % +0,38 %
2.386 2.928 -542
Cbu
47,72 % 58,36 % -10,64 %
1.248 1.260 -12
SPD
24,96 % 2511 % -0,15 %
. 475 338 +137
GRUNE
9,50 % 6,74 % +2,76 %
470 332 +138
FDP
9,40 % 6,62 % +2,78 %
202 159 +43
DIE LINKE
4,04 % 317 % +0,87 %
89 0 +89
UWG
1,78 % 0,00 % +1,78 %
130 0 +130
NPD
2,60 % 0,00 % +2,60 %
0 0 +0
Sonstige
0,00 % 0,00 % +0,00 %

Kreistagswahl 26.09.2004: Sonstige = JUL

Seite 3

13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kreistagswahl 2009
B Kraistagswahl 2004

57,94 % 58,91 %

21 von 21 Schnellmeldungen ' VOTE

’ F 3
‘ kddve | MANAGER

Seite 4 13.07.2016 10:02



Wahlbezirke

01 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 400 63,19 %
unglltige Stimmen 18 4,50 %
gultige Stimmen 382 95,50 %
Dr. Peill, CDU 180 47,12 %
Szadkowski, SPD 90 23,56 %
Schering, GRUNE 30 7,85 %
von Slawinski, FDP 45 11,78 %
Bunnagel, DIE LINKE 17 4,45 %
Kemmerling, UWG 10 2,62 %
Leicht, NPD 10 2,62 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
01 Mérvenich-Mard
47 12 % 23.56 % 7.85 % 11,78 % 9,69 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
Seite 5 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01 Narvenich-Mard

B ¥mistagswahl 2008

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 6 13.07.2016 10:02



02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 613

Wahler/innen 355 57,91 %
unglltige Stimmen 7 1,97 %
gultige Stimmen 348 98,03 %
Dr. Peill, CDU 135 38,79 %
Szadkowski, SPD 108 31,03 %
Schering, GRUNE 37 10,63 %
von Slawinski, FDP 40 11,49 %
Bunnagel, DIE LINKE 2,59 %
Kemmerling, UNG 2,30 %
Leicht, NPD 11 3,16 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
02 Narvenich-0Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof
38,79 % 31,03 % 10,63 % 11,49 % B.05%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il
2 von 2 Schnellmeldungen "VOTE
‘ kv MAMAGER

Seite 7
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02 Mérvenich-0st, Oberbolheim, Heidefelder Hof

B ¥mistagswahl 2008

57,91 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT

Seite 8 13.07.2016 10:02



03 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 608
Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 8 2,89 %
gultige Stimmen 269 97,11 %
Dr. Peill, CDU 129 47,96 %
Szadkowski, SPD 75 27,88 %
Schering, GRUNE 28 10,41 %
von Slawinski, FDP 16 5,95 %
Bunnagel, DIE LINKE 2,97 %
Kemmerling, UNG 297 %
Leicht, NPD 1,86 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
03 Norvenich-Mitte
47 .96 % 27.88 % 10,41 % 5,95 % 7.80 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
Seite 9 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03 Mérvenich-Mitte

B ¥mistagswahl 2008

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 10 13.07.2016 10:02



04 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 435 58,78 %
ungultige Stimmen 17 3,91 %
glltige Stimmen 418 96,09 %
Dr. Peill, CDU 163 39,00 %
Szadkowski, SPD 144 34,45 %
Schering, GRUNE 37 8,85 %
von Slawinski, FDP 37 8,85 %
Bunnagel, DIE LINKE 21 5,02 %
Kemmerling, UWG 5 1,20 %
Leicht, NPD 11 2,63 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
04 Mérvenich-Sid
39,00 % 34,45 % B.85% 8585 % B8.85%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
Seite 11 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Mérvenich-Sid

B ¥mistagswahl 2008

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 12 13.07.2016 10:02



05 Norvenich-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 582

Wahler/innen 215 36,94 %
ungultige Stimmen 3 1,40 %
glltige Stimmen 212 98,60 %
Dr. Peill, CDU 103 48,58 %
Szadkowski, SPD 61 28,77 %
Schering, GRUNE 9 4,25 %
von Slawinski, FDP 19 8,96 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 6,13 %
Kemmerling, UWG 0 0,00 %
Leicht, NPD 7 3,30 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
05 Marvenich-West

48 58 % 2877 % 8.96 % 6,13 % 7.55 %
Dr. Paill Sradkowski von Slawinski Binnagel Sonstige
1 cou ] SPD I FDPF [L_DIE LINKE || |
F
& Eivs ) 5

Seite 13 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05 Ndrvenich-West

B ¥mistagswahl 2008

36,94 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 14 13.07.2016 10:02



06 Pingsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 589

Wahler/innen 387 65,70 %
unglltige Stimmen 6 1,55 %
gultige Stimmen 381 98,45 %
Dr. Peill, CDU 182 47,77 %
Szadkowski, SPD 71 18,64 %
Schering, GRUNE 69 18,11 %
von Slawinski, FDP 25 6,56 %
Biinnagel, DIE LINKE 12 3,15 %
Kemmerling, UWG 7 1,84 %
Leicht, NPD 15 3,94 %

Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
0B Pingsheim
47 .77 % 18,64 % 18,11 % 6,56 % 8,93 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD L GRUNE || FCOP Il |
.
& v B NS

Seite 15 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06 Pingsheim

B ¥mistagswahl 2008

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 16 13.07.2016 10:02



07 Rath, Homberger Hof,

Margareten Hof

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 515
Wahler/innen 341 66,21 %
ungultige Stimmen 10 2,93 %
gultige Stimmen 331 97,07 %
Dr. Peill, CDU 151 45,62 %
Szadkowski, SPD 84 25,38 %
Schering, GRUNE 23 6,95 %
von Slawinski, FDP 35 10,57 %
Biinnagel, DIE LINKE 23 6,95 %
Kemmerling, UNG 2,42 %
Leicht, NPD 2,11 %
Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof
45 62 % 25,38 % 6,95 % 10,57 % 11,48 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cou SPD L GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
Seite 17 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

B ¥mistagswahl 2008

66,21 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 18 13.07.2016 10:02



08 Wissersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 776

Wahler/innen 441 56,83 %
unglltige Stimmen 8 1,81 %
gultige Stimmen 433 98,19 %
Dr. Peill, CDU 208 48,04 %
Szadkowski, SPD 80 18,48 %
Schering, GRUNE 53 12,24 %
von Slawinski, FDP 50 11,55 %
Biinnagel, DIE LINKE 23 5,31 %
Kemmerling, UWG 6 1,39 %
Leicht, NPD 13 3,00 %

Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
D8 Wissersheim
48,04 % 18,48 % 12,24 % 11,55 % 9.70 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
.
& v B NS

Seite 19 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Wissersheim

B ¥mistagswahl 2008

56,83 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 20 13.07.2016 10:02



09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 532

Wahler/innen 395 74,25 %
ungultige Stimmen 8 2,03 %
glltige Stimmen 387 97,97 %
Dr. Peill, CDU 179 46,25 %
Szadkowski, SPD 128 33,07 %
Schering, GRUNE 27 6,98 %
von Slawinski, FDP 29 7,49 %
Bunnagel, DIE LINKE 1,55 %
Kemmerling, UNG 2,33 %
Leicht, NPD 2,33 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
09 Pall, Dorweiler, Eggersheim |
46,25 % 33,07 % 6,98 % 7.49 % 6,21 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCoP |
3 von 3 Schnellmeldungen * o4 VOTE
‘ Eddve W MaMAGER

Seite 21
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

B ¥mistagswahl 2008

74,25 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 22 13.07.2016 10:02



10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.l|

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 538

Wahler/innen 335 62,27 %
ungultige Stimmen 13 3,88 %
glltige Stimmen 322 96,12 %
Dr. Peill, CDU 154 47,83 %
Szadkowski, SPD 83 25,78 %
Schering, GRUNE 37 11,49 %
von Slawinski, FDP 33 10,25 %
Bunnagel, DIE LINKE 1,86 %
Kemmerling, UNG 1,24 %
Leicht, NPD 1,55 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll
_
47 B3 % 2578 % 11.,49% 10,25 % 4 .65 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il
3 von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER

Seite 23
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll

B ¥mistagswahl 2008

62,27 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT

Seite 24 13.07.2016 10:02



11 Eschweiler uber Feld-Ost, Frauwullesheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wahler/innen 472 62,11 %
ungultige Stimmen 17 3,60 %
glltige Stimmen 455 96,40 %
Dr. Peill, CDU 235 51,65 %
Szadkowski, SPD 98 21,54 %
Schering, GRUNE 42 9,23 %
von Slawinski, FDP 41 9,01 %
Bunnagel, DIE LINKE 21 4,62 %
Kemmerling, UWG 7 1,54 %
Leicht, NPD 11 2,42 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
11 Eschweiler (iber Feld-Ost, Frauwlllesheim
51,65 % 21,54 % 923% 9,01 % B.58%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCoP |
2 von 2 Schnellmeldungen * o4 VOTE
‘ Eddve W MaMAGER

Seite 25
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Eschweiler Gber Feld-Ost, Frauwillesheim

B ¥mistagswahl 2008

62,11 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT

Seite 26 13.07.2016 10:02



12 Binsfeld |, Rommelsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 611

Wahler/innen 356 58,27 %
ungultige Stimmen 17 4,78 %
glltige Stimmen 339 95,22 %
Dr. Peill, CDU 175 51,62 %
Szadkowski, SPD 78 23,01 %
Schering, GRUNE 25 7,37 %
von Slawinski, FDP 32 9,44 %
Bunnagel, DIE LINKE 12 3,54 %
Kemmerling, UWG 7 2,06 %
Leicht, NPD 10 2,95 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
12 Binsfeld |, Rommelsheim
51,62 % 23,01 % 7,37 % 9,44 % B8.55%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCoP |
2 von 2 Schnellmeldungen * o4 VOTE
‘ Eddve W MaMAGER

Seite 27
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12 Binsfeld I, Rommelsheim

B ¥mistagswahl 2008

58,27 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER

Seite 28 13.07.2016 10:02



13 Binsfeld Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wahler/innen 309 49,52 %
unglltige Stimmen 5 1,62 %
gultige Stimmen 304 98,38 %
Dr. Peill, CDU 163 53,62 %
Szadkowski, SPD 81 26,64 %
Schering, GRUNE 22 7,24 %
von Slawinski, FDP 19 6,25 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 4,28 %
Kemmerling, UWG 2 0,66 %
Leicht, NPD 4 1,32 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
13 Binsfeld Il
53,62 % 26,64 % 7.24 % 6,25 % 6,26 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
Seite 29 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Binsfeld Il

B ¥mistagswahl 2008

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 30 13.07.2016 10:02



14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wahler/innen 439 56,28 %
unglltige Stimmen 20 4,56 %
gultige Stimmen 419 95,44 %
Dr. Peill, CDU 229 54,65 %
Szadkowski, SPD 67 15,99 %
Schering, GRUNE 36 8,59 %
von Slawinski, FDP 49 11,69 %
Bunnagel, DIE LINKE 18 4,30 %
Kemmerling, UWG 8 1,91 %
Leicht, NPD 12 2,86 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)
54 65 % 15,99 % B859% 11,69 % 9,07 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
Seite 31 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14 Eschweiler dber Feld (ohne Ost)

B ¥mistagswahl 2008

56,28 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 32 13.07.2016 10:02



Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Norvenich

Kreistagswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Yggﬁt'get’e Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIELINKE |UWG NPD
01 Nérve- 633 400 382 180 90 30 45 17 10 10
nich-Nord 63,19 % 95,50 % 47,12 % 23,56 % 7,85 % 11,78 % 4,45 % 2,62 % 2,62 %
02 Nérvenich-Ost, 355 348 135 108 37 40 9 8 11
Oberbolheim, Hei- 613
defelder Hof 57,91 % 98,03 % 38,79 % 31,03 % 10,63 % 11,49 % 2,59 % 2,30 % 3,16 %
03 Nrve- 50 277 269 129 75 28 16 8 8 5
nich-Mitte 45,56 % 97,11 % 47,96 % 27,88 % 10,41 % 5,95 % 2,97 % 2,97 % 1,86 %
435 418 163 144 37 37 21 5 11
04 Norvenich-Sid 740
58,78 % 96,09 % 39,00 % 34,45 % 8,85 % 8,85 % 5,02 % 1,20 % 2,63 %
05 Norve- s 215 212 103 61 9 19 13 0 7
nich-West 36,94 % 98,60 % 48,58 % 28,77 % 4,25 % 8,96 % 6,13 % 0,00 % 3,30 %
387 381 182 71 69 25 12 7 15
06 Pingsheim 589
65,70 % 98,45 % 47,77 % 18,64 % 18,11 % 6,56 % 3,15 % 1,84 % 3,94 %
07 Rath, Homber- 341 331 151 84 23 35 23 8 7
ger Hof, Margare- 515
ten Hof 66,21 % 97,07 % 45,62 % 25,38 % 6,95 % 10,57 % 6,95 % 2,42 % 2,11 %
441 433 208 80 53 50 23 6 13
08 Wissersheim 776
56,83 % 98,19 % 48,04 % 18,48 % 12,24 % 11,55 % 5,31 % 1,39 % 3,00 %
09 Poll, Dorweiler, 530 395 387 179 128 27 29 6 9 9
Eggersheim | 74,25 % 97,97 % 46,25 % 33,07 % 6,98 % 7.49 % 1,55 % 2,33 % 2,33 %
10 Hochkirchen, 335 322 154 83 37 33 6 4 5
Am Weierschl.,Ir- 538
res"hm-,Eggersh- 62,27 % 96,12 % 47,83 % 25,78 % 11,49 % 10,25 % 1,86 % 1,24 % 1,55 %
m.
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Wahlbezirk Yggr]‘t'gfe Wahler giltig Ccbu SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD
11 Eschweiler 472 455 235 98 42 41 21 7 11
tiber Feld-Ost, 760
Frauwiillesheim 62,11 % 96,40 % 51,65 % 21,54 % 9,23 % 9,01 % 4,62 % 1,54 % 2,42 %
12 Binsfeld I, 611 356 339 175 78 25 32 12 7 10
Rommelsheim 58,27 % 95,22 % 51,62 % 23,01 % 7.37 % 9,44 % 3,54 % 2,06 % 2,95 %
309 304 163 81 22 19 13 2 4
13 Binsfeld Il 624
49,52 % 98,38 % 53,62 % 26,64 % 7,24 % 6,25 % 4,28 % 0,66 % 1,32 %
14 Eschweiler 439 419 229 67 36 49 18 8 12
tiber Feld (ohne 780
Ost) 56,28 % 95,44 % 54,65 % 15,99 % 8,59 % 11,69 % 4,30 % 1,91 % 2,86 %
nich ’ 57,94 % 96,96 % 47,72 % 24,96 % 9,50 % 9,40 % 4,04 % 1,78 % 2,60 %
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost)

54,65 %

13 Binsfeld Il

53,62 %

11 Eschweiler tber Feld-Ost, Frau-
willesheim

51,65 %

12 Binsfeld I, Rommelsheim

51,62 %

05 Norvenich-West

48,58 %

08 Wissersheim

48,04 %

03 Norvenich-Mitte

47,96 %

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh-
m.,Eggershm.ll

47,83 %

06 Pingsheim

47,77 %

01 Norvenich-Nord

47,12 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

46,25 %

07 Rath, Homberger Hof, Margareten
Hof

45,62 %

04 Norvenich-Sid

39,00 %

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide-
felder Hof

38,79 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

04 Norvenich-Sid 34,45 % | n———————
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 33,07 % | ———
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 31,03 %

felder Hof

05 Norvenich-West 28,77 % | ——
03 Norvenich-Mitte 27,88 % | n——

13 Binsfeld Il 26,64 % | eo———

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 25.78 %

m.,Eggershm.ll

|(I)fRath, Homberger Hof, Margareten 2538 %

01 Norvenich-Nord 23,56 % | m—

12 Binsfeld I, Rommelsheim 23,01 % | ——

11" Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 2154 %

wiullesheim

06 Pingsheim 18,64 % | —

08 Wissersheim 18,48 % | n—

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 15,99 % | eo—
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

06 Pingsheim 18,11 % | eo——

08 Wissersheim 12,24 % |

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 11,49 %

m.,Eggershm.ll

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 10,63 %

felder Hof

03 Norvenich-Mitte 10,41 % | om

11" Eschvlve|ler Uber Feld-Ost, Frau- 9.23 %

willesheim f—

04 Norvenich-Sid 8,85 % | mumm

14 Eschweiler tGber Feld (ohne Ost) 8,59 % | mmm

01 Norvenich-Nord 7,85 % | mmm

12 Binsfeld I, Rommelsheim 7,37 % | mmm

13 Binsfeld Il 7,24 % | mm

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 6,98 % | mm

|(3|7OfRath, Homberger Hof, Margareten 6.95 % | mm

05 Norvenich-West 4,25 % |mm
Gemeinde Norvenich

Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis

Wahlbezirk-Ubersicht

01 Norvenich-Nord 11,78 %

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 11,69 %

08 Wissersheim 11,55 %

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 11,49 %

felder Hof

07 Rath, Homberger Hof, Margareten 10,57 %

Hof

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 10,25 %

m.,Eggershm.ll

12 Binsfeld I, Rommelsheim 9,44 %

11" Eschweller Uber Feld-Ost, Frau- 9.01 %

wullesheim

05 Norvenich-West 8,96 %

04 Norvenich-Sid 8,85 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 7,49 %

06 Pingsheim 6,56 %

13 Binsfeld Il 6,25 %

03 Norvenich-Mitte 5,95 %
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Stimmbezirke

01.0 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 400 63,19 %
unglltige Stimmen 18 4,50 %
gultige Stimmen 382 95,50 %
Dr. Peill, CDU 180 47,12 %
Szadkowski, SPD 90 23,56 %
Schering, GRUNE 30 7,85 %
von Slawinski, FDP 45 11,78 %
Bunnagel, DIE LINKE 17 4,45 %
Kemmerling, UWG 10 2,62 %
Leicht, NPD 10 2,62 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
01.0 Marvenich-Mord
47 12 % 23.56 % 7.85 % 11,78 % 9,69 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.0 Ndreenich-Mard

B ¥mistagswahl 2008

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Norvenich-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 465

Wahler/innen 253 54,41 %
ungultige Stimmen 4 1,58 %
glltige Stimmen 249 98,42 %
Dr. Peill, CDU 107 42,97 %
Szadkowski, SPD 65 26,10 %
Schering, GRUNE 27 10,84 %
von Slawinski, FDP 31 12,45 %
Bunnagel, DIE LINKE 5 2,01 %
Kemmerling, UWG 7 2,81 %
Leicht, NPD 7 2,81 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
02.1 Narvenich-Ost

42 97 % 26,10 % 10,84 9% 12,45 % 7,63 %
Dr. Paill Sradkowski Scharing wvon Slawinski Sonstige
1 cou ] SPD I GHUME || FDOF Il |
F
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Nérvenich-Ost

B ¥mistagswahl 2008

54 .41 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 148

Wahler/innen 102 68,92 %
unglltige Stimmen 3 2,94 %
gultige Stimmen 99 97,06 %
Dr. Peill, CDU 28 28,28 %
Szadkowski, SPD 43 43,43 %
Schering, GRUNE 10 10,10 %
von Slawinski, FDP 9 9,09 %
Biinnagel, DIE LINKE 4 4,04 %
Kemmerling, UWG 1 1,01 %
Leicht, NPD 4 4,04 %

Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof
28.28 % 4343 % 10,10 % 9,09 % 9.09 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

B ¥mistagswahl 2008

68,92 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 42 13.07.2016 10:02



03.0 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 608
Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 8 2,89 %
gultige Stimmen 269 97,11 %
Dr. Peill, CDU 129 47,96 %
Szadkowski, SPD 75 27,88 %
Schering, GRUNE 28 10,41 %
von Slawinski, FDP 16 5,95 %
Biinnagel, DIE LINKE 2,97 %
Kemmerling, UNG 297 %
Leicht, NPD 1,86 %

Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
03.0 Morvenich-Mitte
47 96 % 27 .88 % 10,41 % 5,95 % 7.80 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.0 Ndrvenich-Mitte

B ¥mistagswahl 2008

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.0 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 435 58,78 %
ungultige Stimmen 17 3,91 %
glltige Stimmen 418 96,09 %
Dr. Peill, CDU 163 39,00 %
Szadkowski, SPD 144 34,45 %
Schering, GRUNE 37 8,85 %
von Slawinski, FDP 37 8,85 %
Bunnagel, DIE LINKE 21 5,02 %
Kemmerling, UWG 5 1,20 %
Leicht, NPD 11 2,63 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
04.0 Ndrvenich-50d
39,00 % 34,45 % B.85% 8585 % B8.85%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04.0 Nérvenich-Sid

B ¥mistagswahl 2008

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.0 NorvenichWest

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 582

Wahler/innen 215 36,94 %
ungultige Stimmen 3 1,40 %
glltige Stimmen 212 98,60 %
Dr. Peill, CDU 103 48,58 %
Szadkowski, SPD 61 28,77 %
Schering, GRUNE 9 4,25 %
von Slawinski, FDP 19 8,96 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 6,13 %
Kemmerling, UWG 0 0,00 %
Leicht, NPD 7 3,30 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
05.0 MarvenichWest

48 58 % 2877 % 8.96 % 6,13 % 7.55 %
Dr. Paill Sradkowski von Slawinski Binnagel Sonstige
1 cou ] SPD I FDPF [L_DIE LINKE || |
F
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.0 NérvenichWest

B ¥mistagswahl 2008

36,94 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.0 Pingsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 589

Wahler/innen 387 65,70 %
unglltige Stimmen 6 1,55 %
gultige Stimmen 381 98,45 %
Dr. Peill, CDU 182 47,77 %
Szadkowski, SPD 71 18,64 %
Schering, GRUNE 69 18,11 %
von Slawinski, FDP 25 6,56 %
Biinnagel, DIE LINKE 12 3,15 %
Kemmerling, UWG 7 1,84 %
Leicht, NPD 15 3,94 %

Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
0EB.0 Pingsheim
47 .77 % 18,64 % 18,11 % 6,56 % 8,93 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD L GRUNE || FCOP Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung D6.0 Pingsheim

B ¥mistagswahl 2008

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.0 Rath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 515
Wahler/innen 341 66,21 %
ungultige Stimmen 10 2,93 %
gultige Stimmen 331 97,07 %
Dr. Peill, CDU 151 45,62 %
Szadkowski, SPD 84 25,38 %
Schering, GRUNE 23 6,95 %
von Slawinski, FDP 35 10,57 %
Bunnagel, DIE LINKE 23 6,95 %
Kemmerling, UNG 2,42 %
Leicht, NPD 2,11 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
07.0 Rath
45 62 % 2538 % 6,95 % 10,57 % 11,48 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07.0 Rath

B ¥mistagswahl 2008

66,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.0 Wissersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 776

Wahler/innen 441 56,83 %
ungultige Stimmen 8 1,81 %
glltige Stimmen 433 98,19 %
Dr. Peill, CDU 208 48,04 %
Szadkowski, SPD 80 18,48 %
Schering, GRUNE 53 12,24 %
von Slawinski, FDP 50 11,55 %
Bunnagel, DIE LINKE 23 5,31 %
Kemmerling, UWG 6 1,39 %
Leicht, NPD 13 3,00 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
08.0 Wissersheim

48,04 56 18,48 %% 12,24 % 11,55 % 9,70 %
Dr. Paill Sradkowski Scharing wvon Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD L GRUMNE || FDF Il |
’ F
& civs B WIS

Seite 53 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08.0 Wissersheim

B ¥mistagswahl 2008

56,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Poll

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 213
Wahler/innen 167 78,40 %
ungultige Stimmen 5 2,99 %
gultige Stimmen 162 97,01 %
Dr. Peill, CDU 80 49,38 %
Szadkowski, SPD 44 27,16 %
Schering, GRUNE 5,56 %
von Slawinski, FDP 17 10,49 %
Bunnagel, DIE LINKE 1,85 %
Kemmerling, UNG 1,85 %
Leicht, NPD 3,70 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
09.1 Pall
4938 9% 2716 % 5.56 % 10,49 % 7,40 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.1 Poll

B ¥mistagswahl 2008

78,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.2 Dorweiler

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 195
Wahler/innen 120 61,54 %
ungultige Stimmen 3 2,50 %
gultige Stimmen 117 97,50 %
Dr. Peill, CDU 57 48,72 %
Szadkowski, SPD 34 29,06 %
Schering, GRUNE 10 8,55 %
von Slawinski, FDP 7 5,98 %
Bunnagel, DIE LINKE 3 2,56 %
Kemmerling, UWG 4 3,42 %
Leicht, NPD 2 1,71 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
09.2 Dorweiler
4872 % 29,06 % B855% 5,98 % 7,69 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Dorweiler

B ¥mistagswahl 2008

61,54 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.3 Eggersheim |

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 124

Wahler/innen 108 87,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 108 100,00 %
Dr. Peill, CDU 42 38,89 %
Szadkowski, SPD 50 46,30 %
Schering, GRUNE 8 7,41 %
von Slawinski, FDP 5 4,63 %
Bunnagel, DIE LINKE 0 0,00 %
Kemmerling, UWG 2 1,85 %
Leicht, NPD 1 0,93 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
09.3 Eggersheim |
|
38,89 % 46,30 % 7.41 % 463 % 2.78%
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.3 Eggersheim |

B ¥mistagswahl 2008

87,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Hochkirchen

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 333
Wahler/innen 205 61,56 %
unglltige Stimmen 9 4,39 %
gultige Stimmen 196 95,61 %
Dr. Peill, CDU 101 51,53 %
Szadkowski, SPD 49 25,00 %
Schering, GRUNE 21 10,71 %
von Slawinski, FDP 17 8,67 %
Bunnagel, DIE LINKE 1,02 %
Kemmerling, UNG 1,53 %
Leicht, NPD 1,53 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
10.1 Hochkirchen
__
51,53 % 25,00 % 10,71 % BET % 4 .08 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Hoehkirchen

B ¥mistagswahl 2008

61,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Irresheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 132
Wahler/innen 90 68,18 %
ungultige Stimmen 3 3,33 %
glltige Stimmen 87 96,67 %
Dr. Peill, CDU 43 49,43 %
Szadkowski, SPD 13 14,94 %
Schering, GRUNE 10 11,49 %
von Slawinski, FDP 15 17,24 %
Biinnagel, DIE LINKE 3 3,45 %
Kemmerling, UWG 1 1,15 %
Leicht, NPD 2 2,30 %
Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
10.2 Irresheim
4943 % 14,94 % 11,49 % 17,24 % 6,90 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
r
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Irresheim

B ¥mistagswahl 2008

68,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.3 Eggersheim Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 73

Wahler/innen 40 54,79 %
ungultige Stimmen 1 2,50 %
glltige Stimmen 39 97,50 %
Dr. Peill, CDU 10 25,64 %
Szadkowski, SPD 21 53,85 %
Schering, GRUNE 6 15,38 %
von Slawinski, FDP 1 2,56 %
Bunnagel, DIE LINKE 1 2,56 %
Kemmerling, UWG 0 0,00 %
Leicht, NPD 0 0,00 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
10.3 Eggersheim Il
| -
25,64 % 53.85% 1538 % 2.56 % 2.56 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& v B NS
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Eggersheim |l

B ¥mistagswahl 2008

54,79 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 66 13.07.2016 10:02



11.1 Frauwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 408 67,44 %
ungultige Stimmen 15 3,68 %
gultige Stimmen 393 96,32 %
Dr. Peill, CDU 205 52,16 %
Szadkowski, SPD 87 22,14 %
Schering, GRUNE 35 8,91 %
von Slawinski, FDP 35 8,91 %
Bunnagel, DIE LINKE 17 4,33 %
Kemmerling, UWG 6 1,53 %
Leicht, NPD 8 2,04 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
11.1 Frauwdillesheim
5216 % 2214 % 8,91 % 8.91 % 7,90 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Frauwilllesheim

B ¥mistagswahl 2008

67,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.2 Eschweiler U. Feld/Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 155
Wahler/innen 64 41,29 %
ungultige Stimmen 2 3,12 %
gultige Stimmen 62 96,88 %
Dr. Peill, CDU 30 48,39 %
Szadkowski, SPD 11 17,74 %
Schering, GRUNE 7 11,29 %
von Slawinski, FDP 6 9,68 %
Biinnagel, DIE LINKE 4 6,45 %
Kemmerling, UWG 1 1,61 %
Leicht, NPD 3 4,84 %
Gemeinde Norvenich
Wreistagswahl 30.08.2009
11.2 Eschweiler (. Feld/Ost
48 39 % 17.74 % 11.29 % 9,68 % 12,90 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
.
& v B NS
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost

B ¥mistagswahl 2008

41,29 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Rommelsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 423
Wahler/innen 285 67,38 %
ungultige Stimmen 17 5,96 %
glltige Stimmen 268 94,04 %
Dr. Peill, CDU 134 50,00 %
Szadkowski, SPD 54 20,15 %
Schering, GRUNE 23 8,58 %
von Slawinski, FDP 30 11,19 %
Bunnagel, DIE LINKE 12 4,48 %
Kemmerling, UWG 6 2,24 %
Leicht, NPD 9 3,36 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
12.1 Rommelsheim
50,00 % 2015 % B58% 11,19 % 10,08 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Rommelsheim

B ¥mistagswahl 2008

67,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.2 Binsfeld |

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 188

Wahler/innen 71 37,77 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 71 100,00 %
Dr. Peill, CDU 41 57,75 %
Szadkowski, SPD 24 33,80 %
Schering, GRUNE 2 2,82 %
von Slawinski, FDP 2 2,82 %
Bunnagel, DIE LINKE 0 0,00 %
Kemmerling, UWG 1 1,41 %
Leicht, NPD 1 1,41 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
12.2 Binsfeld |
- -
57.75% 33,80 % 2,82 % 2582 % 282 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
& 1o JO VOIE
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.2 Binsfeld |

B ¥mistagswahl 2008

37,77 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.0 Binsfeld Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wahler/innen 309 49,52 %
unglltige Stimmen 5 1,62 %
gultige Stimmen 304 98,38 %
Dr. Peill, CDU 163 53,62 %
Szadkowski, SPD 81 26,64 %
Schering, GRUNE 22 7,24 %
von Slawinski, FDP 19 6,25 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 4,28 %
Kemmerling, UWG 2 0,66 %
Leicht, NPD 4 1,32 %
Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
13.0 Binsteld Il
53,62 % 26,64 % 7.24 % 6,25 % 6,26 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [ SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13.0 Binsfeld Il

B ¥mistagswahl 2008

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.0 Eschweiler uber Feld

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wahler/innen 439 56,28 %
unglltige Stimmen 20 4,56 %
gultige Stimmen 419 95,44 %
Dr. Peill, CDU 229 54,65 %
Szadkowski, SPD 67 15,99 %
Schering, GRUNE 36 8,59 %
von Slawinski, FDP 49 11,69 %
Bunnagel, DIE LINKE 18 4,30 %
Kemmerling, UWG 8 1,91 %
Leicht, NPD 12 2,86 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
14.0 Eschweiler dber Feld
54 65 % 15,99 % B859% 11,69 % 9,07 %
. Paill Szradkowski Scharing won Slawinski Sonstige
| cbu [l SPD IL__GRUNE || FCOP Il |
e
& o= ) N
Seite 77 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.0 Eschweiler dber Feld

B ¥mistagswahl 2008

56,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Norvenich

Kreistagswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Y;’g;‘t'gfe Wahler giiltig CDU SPD GRUNE FDP DIELINKE |UWG NPD
01.0 Nérve- 633 400 382 180 90 30 45 17 10 10
nich-Nord 63,19 % 95,50 % 47,12 % 23,56 % 7,85 % 11,78 % 4,45 % 2,62 % 2,62 %
02.1 Norve- 465 253 249 107 65 27 31 5 7 7
nich-Ost 54,41 % 98,42 % 42,97 % 26,10 % 10,84 % 12,45 % 2,01 % 2,81 % 2,81 %
02.2 Oberbol- 102 99 28 43 10 9 4 1 4
heim/Heidefelder 148
Hof 68,92 % 97,06 % 28,28 % 43,43 % 10,10 % 9,09 % 4,04 % 1,01 % 4,04 %
03.0 Norve- 608 277 269 129 75 28 16 8 8 5
nich-Mitte 45,56 % 97,11 % 47,96 % 27,88 % 10,41 % 5,95 % 2,97 % 2,97 % 1,86 %
04.0 N6rve- 40 435 418 163 144 37 37 21 5 11
nich-Sud 58,78 % 96,09 % 39,00 % 34,45 % 8,85 % 8,85 % 5,02 % 1,20 % 2,63 %
05.0 Nérvenich- 562 215 212 103 61 9 19 13 0 7
West 36,94 % 98,60 % 48,58 % 28,77 % 4,25 % 8,96 % 6,13 % 0,00 % 3,30 %
387 381 182 71 69 25 12 7 15
06.0 Pingsheim 589
65,70 % 98,45 % 47,77 % 18,64 % 18,11 % 6,56 % 3,15 % 1,84 % 3,94 %
341 331 151 84 23 35 23 8 7
07.0 Rath 515
66,21 % 97,07 % 45,62 % 25,38 % 6,95 % 10,57 % 6,95 % 2.42 % 211 %
441 433 208 80 53 50 23 6 13
08.0 Wissersheim 776
56,83 % 98,19 % 48,04 % 18,48 % 12,24 % 11,55 % 5,31 % 1,39 % 3,00 %
167 162 80 44 9 17 3 3 6
09.1 Poll 213
78,40 % 97,01 % 49,38 % 27,16 % 5,56 % 10,49 % 1,85 % 1,85 % 3,70 %
120 117 57 34 10 7 3 4 2
09.2 Dorweiler 195
61,54 % 97,50 % 48,72 % 29,06 % 8,55 % 5,98 % 2,56 % 3,42 % 1,71 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk rechtigte Wahler giltig Ccbu SPD GRUNE FDP DIE LINKE |UWG NPD

108 108 42 50 8 5 0 2 1

09.3 Eggersheim | 124
87,10% | 100,00 % 38,89 % 46,30 % 7.41 % 4,63 % 0,00 % 1,85 % 0,93 %
205 196 101 49 21 17 2 3 3

10.1 Hochkirchen 333
61,56 % 95,61 % 51,53 % 25,00 % 10,71 % 8,67 % 1,02 % 1,53 % 1,53 %
90 87 43 13 10 15 3 1 2

10.2 Irresheim 132
68,18 % 96,67 % 49,43 % 14,94 % 11,49 % 17,24 % 3,45 % 1,15 % 2,30 %
40 39 10 21 6 1 1 0 0

10.3 Eggersheim Il 73
54,79 % 97,50 % 25,64 % 53,85 % 15,38 % 2,56 % 2,56 % 0,00 % 0,00 %
11.1 Frauwiilles- 605 408 393 205 87 35 35 17 6 8
heim 67,44 % 96,32 % 52,16 % 22,14 % 8,91 % 8,91 % 4,33 % 1,53 % 2,04 %
11.2 Eschweiler ii. 155 64 62 30 " 7 6 4 1 3
Feld/Ost 41,29 % 96,88 % 48,39 % 17,74 % 11,29 % 9,68 % 6,45 % 1,61 % 4,84 %
12.1 Rommels- 423 285 268 134 54 23 30 12 6 9
heim 67,38 % 94,04 % 50,00 % 20,15 % 8,58 % 11,19 % 4,48 % 2,24 % 3,36 %
71 71 41 24 2 2 0 1 1

12.2 Binsfeld | 188
37,77%| 100,00 % 57,75 % 33,80 % 2,82 % 2,82 % 0,00 % 1,41 % 1,41 %
309 304 163 81 22 19 13 2 4

13.0 Binsfeld Il 624
49,52 % 98,38 % 53,62 % 26,64 % 7,24 % 6,25 % 4,28 % 0,66 % 1,32 %
liber Feld 56,28 % 95,44 % 54,65 % 15,99 % 8,59 % 11,69 % 4,30 % 1,91 % 2,86 %
Gemeinde Nérve- 6,901 5.157 5.000 2.386 1.248 475 470 202 89 130
nich ) 57,94 % 96,96 % 47,72 % 24,96 % 9,50 % 9,40 % 4,04 % 1,78 % 2,60 %
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.2 Binsfeld | 57,75 %

14.0 Eschweiler Uiber Feld 54,65 %

13.0 Binsfeld Il 53,62 %

11.1 Frauwdtllesheim 52,16 %

10.1 Hochkirchen 51,53 %

12.1 Rommelsheim 50,00 %

10.2 Irresheim 49,43 %

09.1 Poll 49,38 %

09.2 Dorweiler 48,72 %

05.0 NorvenichWest 48,58 %

11.2 Eschweiler (. Feld/Ost 48,39 %

08.0 Wissersheim 48,04 %

03.0 Norvenich-Mitte 47,96 %

06.0 Pingsheim 47,77 %

01.0 Norvenich-Nord 4712 %

07.0 Rath 45,62 %

02.1 Norvenich-Ost 4297 %

04.0 Norvenich-Sud 39,00 %

09.3 Eggersheim | 38,89 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 28,28 %

10.3 Eggersheim Il 25,64 %

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim Il 53,85 % | m————
09.3 Eggersheim | 46,30 % | m———————
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 43,43 % | m———
04.0 Norvenich-Sid 34,45 % | n——————

12.2 Binsfeld | 33,80 % | m————

09.2 Dorweiler 29,06 % | e————

05.0 NorvenichWest 28,77 % | e———

03.0 Norvenich-Mitte 27,88 % | m——

09.1 Poll 27,16 % | e——

13.0 Binsfeld Il 26,64 % | ———

02.1 Norvenich-Ost 26,10 % | eo————

07.0 Rath 25,38 % | e——

10.1 Hochkirchen 25,00 % | ———

01.0 Norvenich-Nord 23,56 % | e—

11.1 Frauwdllesheim 22,14 % | e—
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12.1 Rommelsheim 20,15 % | eo—
06.0 Pingsheim 18,64 % | —
08.0 Wissersheim 18,48 % | e—
11.2 Eschweiler U. Feld/Ost 17,74 % | eo—
14.0 Eschweiler Uber Feld 15,99 % | e—
10.2 Irresheim 14,94 % | eo—

Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

06.0 Pingsheim

18,11 %

|
10.3 Eggersheim I 15,38 % | e
08.0 Wissersheim 12,24 % | momm
10.2 Irresheim 11,49 % | s
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 11,29 % | s
02.1 Norvenich-Ost 10,84 % |
10.1 Hochkirchen 10,71 % | rmm
03.0 Norvenich-Mitte 10,41 % | mmm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 10,10 % | romm
11.1 Frauwdllesheim 8,91 % | mmm
04.0 Norvenich-Sad 8,85 % | mmm
14.0 Eschweiler Uber Feld 8,59 % | mmm
12.1 Rommelsheim 8,58 % | mmm
09.2 Dorweiler 8,55 % | mmm
01.0 Norvenich-Nord 7,85 % | mmm
09.3 Eggersheim | 7,41 % | mmm
13.0 Binsfeld Il 7,24 % | mmm
07.0 Rath 6,95 % | mm
09.1 Poll 5,56 % | mm
05.0 NorvenichWest 4,25 % | m
12.2 Binsfeld | 2,82%|m
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Gemeinde Norvenich
Kreistagswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.2 Irresheim 17,24 %
02.1 Norvenich-Ost 12,45 %
01.0 Nérvenich-Nord 11,78 %
14.0 Eschweiler Uber Feld 11,69 %
08.0 Wissersheim 11,55 %
12.1 Rommelsheim 11,19 %
07.0 Rath 10,57 %
09.1 Poll 10,49 %
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 9,68 %
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 9,09 %
05.0 NorvenichWest 8,96 %
11.1 Frauwdllesheim 8,91 %
04.0 Norvenich-Sud 8,85 %
10.1 Hochkirchen 8,67 %
06.0 Pingsheim 6,56 %
13.0 Binsfeld Il 6,25 %
09.2 Dorweiler 5,98 %
03.0 Norvenich-Mitte 5,95 %
09.3 Eggersheim | 4,63 %
12.2 Binsfeld | 2,82 %
10.3 Eggersheim Il 2,56 %
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Ratswahl
Gemeinde Norvenich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 8.895
Wahler/innen 5.155 57,95 %
unglltige Stimmen 92 1,78 %
gultige Stimmen 5.063 98,22 %
CDU 2.499 49,36 %
SPD 1.283 25,34 %
FDP 487 9,62 %
GRUNE 365 721 %
DIE LINKE 175 3,46 %
BU Noérvenich 254 5,02 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08 2009
Gesamtergebnis
49 36 % 25,34 % 9,62 % 7.21 % 3,46 % 5,02 %
cou SPD FDP GRUME DIE BU
[ Il It It I__LINKE | Mérvenich |
21 von 21 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER
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Gemeinde Norvenich

Ratswahl 30.08.2009
Sitzwerteilung

.L:Du: 14 Sitza
. SPD: 7 Sitze

_I FDP: 3 Sitza
.GHDNE:E Silza
. DIE LINKE: 1 Sitz

. BU Marvanich: 1 Silz

Gazaml: 28 Sitza

21 von 21 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kslve | MAMNAGER
Folgende Kandidaten wurden gewahlt:
Partei Kandidat Mandat
. Direktmandat im
cbu KuB, Ulrich Wahlbezirk 01
. Direktmandat im
cDuU Weck, Sabine Wahlbezirk 03
. Direktmandat im
CcDU Dr. Helisch, Jan Wahlbezirk 05
. Direktmandat im
Ccbhu Rataj, Andreas Wahlbezirk 06
. Direktmandat im
cDuU Forsbach, Erika Wahlbezirk 07
. . Direktmandat im
cDuU Schmitz, Ferdinand Wahlbezirk 08
Direktmandat im
cDU Becker, Konrad Wahlbezirk 09
Direktmandat im
CDhU Radermacher, Ingeborg Wahlbezirk 10
. . Direktmandat im
Cbhu Dr. Siepen, Achim Wahlbezirk 11
.. Direktmandat im
CDhU Kugelgen, Franz Josef Wahlbezirk 12
Direktmandat im
cDuU Weber, Peter Wahlbezirk 13
cbU Dr. Czech, Timo Direktmandat im

Wahlbezirk 14
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Reservelistenplatz

Cbhu Schiller, Hans Jiirgen 1

CDU Kiipper, Stephan Eeservelistenplatz
Drldandatm
Drldmandat
SPD Wegner, Wolfgang 2Reservelistenplatz
SPD Schwister, Dominik :I?eservelistenplatz
SPD Szadkowski, Heike Roservelistenplatz
SPD Hacke, Manfred (F;eservelistenplatz
SPD May, Ridiger ;{eservelistenplatz
FDP Schmitz, Ingola I;{eservelistenplatz
FDP Heimerl, Rudolf 2Reservelistenplatz
FDP von Slawinski, Martin Reservelistenplatz
GRUNE Schering, Werner I;{eservelistenplatz
GRUNE Meindl, Peter Eeservelistenplatz
DIE LINKE Ladendorf, Ingo I?eservelistenplatz
BU Nérvenich Bollenbach, Paul Reservelistenplatz

1
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 2009 - Ratswahl 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-10,93% -0,26 % 2,34 % 0,37 % 3,46 % 502 %

cou SPD FOP GRONE DIE BLU
| | Il Il | LINKE W& reanich |
21 von 21 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kslve | MAMNAGER
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009

Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Ratswahl 26.09.2004
RatSWahI 30082009 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 8.895 8.778 +117
5.155 5.184 -29
Wahler
57,95 % 59,06 % -1,10 %
L ) 5.063 5.016 +47
gultige Stimmen
98,22 % 96,76 % +1,46 %
2.499 3.024 -525
CDhU
49,36 % 60,29 % -10,93 %
1.283 1.284 -1
SPD
25,34 % 25,60 % -0,26 %
487 365 +122
FDP
9,62 % 7,28 % +2,34 %
. 365 343 +22
GRUNE
721 % 6,84 % +0,37 %
175 0 +175
DIE LINKE
3,46 % 0,00 % +3,46 %
254 0 +254
BU Norvenich
5,02 % 0,00 % +5,02 %
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Fiatswahl 2008
B Ratswahl 2004

57,95 % 59,06 %

21 von 21 Schnellmeldungen ' VOTE

’ F 3
‘ kddve | MANAGER

Seite 89 13.07.2016 10:02



Wahlbezirke
01 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 633

Wahler/innen 400 63,19 %
ungultige Stimmen 7 1,75 %
glltige Stimmen 393 98,25 %
KuR, CDU 172 43,77 %
May, SPD 94 23,92 %
Heimerl, FDP 55 13,99 %
Bamberg, GRUNE 25 6,36 %
Ladendorf, DIE LINKE 20 5,09 %
Seetzen, BU Nérvenich 27 6,87 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
01 Narvenich-Mord

43,77 % 23,92 % 13,99 % 6,36 % 5,09 % 6,87 %

LAT]E] May Heaimearl Bamberg Ladendarl Saalzan
L CDhu g SPD I FOP_ | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

KuR, Ulrich (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01 Ndrvenich-Mard

B Ratswahl 2009

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 612
Wahler/innen 354 57,84 %
unglltige Stimmen 6 1,69 %
gultige Stimmen 348 98,31 %
Kiipper, CDU 119 34,20 %
Eulberg, SPD 140 40,23 %
Krick, FDP 40 11,49 %
Bamberg, GRUNE 30 8,62 %
Kowalska, DIE LINKE 7 2,01 %
Hilgers, BU Norvenich 12 3,45 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
02 Norvenich-0Ost, Oberbalheim, Heidefelder Hof
34 .20 % 40,23 % 11,49 9% B.6Z2 % 2,01 % 3.45%
Kiippar Eulberg Krick Bamibarg Kowalska Hilgars
L Chbu g sSPD I FOP_ | GRUME | DIE LINKE |BU Marveni
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gewahlt:

Eulberg, Ginter (SPD)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02 Mérvenich-0st, Oberbolheim, Heidefelder Hof

B Ratswahl 2009

57,84 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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03 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 608

Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 3 1,08 %
glltige Stimmen 274 98,92 %
Weck, CDU 116 42,34 %
Wegner, SPD 91 33,21 %
von Slawinski, FDP 17 6,20 %
Steinke, GRUNE 20 7,30 %
Ladendorf, DIE LINKE 8 2,92 %
Muhlbauer, BU Noérvenich 22 8,03 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
03 Norvenich-Mitte

4234 % 33,21 % 6,20 % 7,30 % 2,92 % 8,03 %

Wack Weagnar von Slawinski Slainke Ladendarl Mihlbauar
L Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

Weck, Sabine (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03 Mérvenich-Mitte

B Ratswahl 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 740

Wahler/innen 435 58,78 %
unglltige Stimmen 8 1,84 %
gultige Stimmen 427 98,16 %
Jakobs, CDU 148 34,66 %
Schmid, SPD 180 42,15 %
Seetzen, FDP 36 8,43 %
Amberg, GRUNE 27 6,32 %
Blum, DIE LINKE 16 3,75 %
Pohl, BU Noérvenich 20 4,68 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
04 Nérvenich-Sid

34,66 % 4215 % 8,43 % 6,32 % 3.75% 4,68 %

Jakobs Schmid Saalzan Ambearg Blum Pahl
| cou Il SPD Il FDF I GRUME | DIE LINKE |BU Mdrveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

Schmid, Roland (SPD)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Mérvenich-Sid

B Ratswahl 2009

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05 Norvenich-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 581
Wahler/innen 215 37,01 %
unglltige Stimmen 3 1,40 %
gultige Stimmen 212 98,60 %
Dr. Helisch, CDU 85 40,09 %
Szadkowski, SPD 65 30,66 %
Hamannt, FDP 26 12,26 %
Meindl, GRUNE 15 7,08 %
Schulz, DIE LINKE 16 7,55 %
Pohl, BU Noérvenich 5 2,36 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
05 Narvenich-West
40,09 %% 30,66 % 12,26 % 7.08 % 7.55 % 236 %
Dr. Halisch Szradkowski  Hamannl Maindl Schulz Pahl
L Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N

Gewahlt:

Dr. Helisch, Jan (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05 Ndrvenich-West

B Ratswahl 2009

37,01 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06 Pingsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 589

Wahler/innen 387 65,70 %
ungultige Stimmen 7 1,81 %
glltige Stimmen 380 98,19 %
Rataj, CDU 222 58,42 %
Schwister, SPD 77 20,26 %
Mdller, FDP 14 3,68 %
Schering, GRUNE 46 12,11 %
Olschewski, DIE LINKE 8 2,11 %
Michel, BU Nérvenich 13 3,42 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
0B Pingsheim

58,42 % 20,26 % 3,68 % 12,11 % 2,11 % 342 %

Ralaj Schwislar hAG e Scharing Olschawski Michel
| cou Il SPD Il FDF I GRUME | DIE LINKE |BU Mdrveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

Rataj, Andreas (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06 Pingsheim

B Ratswahl 2009

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 514

Wahler/innen 340 66,15 %
ungultige Stimmen 6 1,76 %
glltige Stimmen 334 98,24 %
Forsbach, CDU 159 47,60 %
Divel, SPD 70 20,96 %
Jahnel, FDP 23 6,89 %
Dahms, GRUNE 15 4,49 %
Ladendorf, DIE LINKE 16 4,79 %
Bollenbach, BU Norvenich 51 15,27 %

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

47 .60 % 20,96 % 6,89 % 4,49 % 4,79 % 15,27 %

Forsbach Diwal Jahnal Dahms Ladendarl Baollenbach
L Chbu g SPD I FOP_ | GRUMNE | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

Forsbach, Erika (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

B Ratswahl 2009

66,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08 Wissersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 776
Wahler/innen 442 56,96 %
unglltige Stimmen 5 1,13 %
gultige Stimmen 437 98,87 %
Schmitz, CDU 243 55,61 %
Grabow, SPD 71 16,25 %
Goga, FDP 49 11,21 %
Dahms, GRUNE 54 12,36 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 2,97 %
Michel, BU Nérvenich 7 1,60 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
D8 Wissersheim
55,61 % 16,25 % 11,21 % 12,36 % 297 % 1,60 %
Schmilz Grabow Goga Dahms Biinnagal Michel
L Chbu g sSPD I FOP | GRUMNE | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N

Gewahlt:

Schmitz, Ferdinand (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Wissersheim

B Ratswahl 2009

56,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 395 74,25 %
ungultige Stimmen 2 0,51 %
gultige Stimmen 393 99,49 %
Becker, CDU 217 55,22 %
Héacke, SPD 129 32,82 %
Maalien, FDP 14 3,56 %
Bodirsky, GRUNE 14 3,56 %
Olschewski, DIE LINKE 8 2,04 %
Pohl, BU Noérvenich 11 2,80 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
09 Pall, Dorweiler, Eggersheim |
5522 % 3282% 3.56 % 3.56 % 2,04 % 2,80 %
Backar Hackea Maalan Bodirsky  Olschawski Pahl
L _ChUu g SPD | FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
J Edvm W MaMAGER

Gewahlt:

Becker, Konrad (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

B Ratswahl 2009

74,25 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 536
Wahler/innen 334 62,31 %
unglltige Stimmen 6 1,80 %
gultige Stimmen 328 98,20 %
Radermacher, CDU 166 50,61 %
Kau, SPD 89 2713 %
Schmitz, FDP 30 9,15 %
Wilmann, GRUNE 25 7,62 %
Ladendorf, DIE LINKE 5 1,52 %
Schlief, BU Norvenich 13 3,96 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll
50,61 % 2713 % 915% 762 % 1,52 % 3,96 %
Radarmachar Kau Schimilz Wilmann Ladendarl Schlial
L Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
J Edvm W MaMAGER

Gewahlt:

Radermacher, Ingeborg (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll

B Ratswahl 2009

62,31 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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11 Eschweiler uber Feld-Ost, Frauwullesheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 760

Wahler/innen 472 62,11 %
ungultige Stimmen 14 2,97 %
glltige Stimmen 458 97,03 %
Dr. Siepen, CDU 261 56,99 %
Wend, SPD 87 19,00 %
Stadler, FDP 31 6,77 %
Gottschalk, GRUNE 40 8,73 %
Ladendorf, DIE LINKE 18 3,93 %
Pohl, BU Noérvenich 21 4,59 %

Gemeinde Ndrvenich
Ratswahl 30.08 2009
11 Eschweiler (ber Feld-Ost, Frauwlllesheim

56,99 % 19,00 % 6,77 % 8,73 % 3.93% 4,59 %

Dr. Siepan Wand Sladler Gollschalk Ladendarl Pahl
| cou Il SPD Il FDF I GRUME | DIE LINKE | BU Mdrveni
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
J Edvm W MaMAGER

Gewahlt:

Dr. Siepen, Achim (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Eschweiler Gber Feld-Ost, Frauwillesheim

B Ratswahl 2009

62,11 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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12 Binsfeld |, Rommelsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 610

Wahler/innen 356 58,36 %
ungultige Stimmen 7 1,97 %
glltige Stimmen 349 98,03 %
Kigelgen, CDU 165 47,28 %
Lachmann, SPD 63 18,05 %
Stadler, FDP 96 27,51 %
Ladendorf, DIE LINKE 8 2,29 %
Lupsczyk, BU Noérvenich 17 4,87 %

Gemeinde Ndrvenich
Ratswahl 30.08 2009
12 Binsfeld |, Rommelsheim

47 .28 % 18,05 % 27.51 % 2,29 % 4 .87 %
Kiigakan Lachmann Stadlar Ladandarl Lupsceyk
| cbu [ SPD Il FDP |L_DIE LINKE |IBU Nérvenich
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
J Eddve O MANAGER

Gewahlt:

Kigelgen, Franz Josef (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12 Binsfeld I, Rommelsheim

B Ratswahl 2009

58,36 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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13 Binsfeld Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wahler/innen 309 49,52 %
ungultige Stimmen 6 1,94 %
glltige Stimmen 303 98,06 %
Weber, CDU 163 53,80 %
Grabow, SPD 72 23,76 %
Holtke, FDP 18 5,94 %
Gottschalk, GRUNE 24 7,92 %
Schiffel, DIE LINKE 14 4,62 %
Schoénsges, BU Norvenich 12 3,96 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
13 Binsfeld Il

53.80 % 23,76 % 5,94 % 7.92 % 4,62 % 3.96 %
Weabear Grabow Héllke Gollschalk Schillal Schansgas

L _CDU y SPD | FDP | GRUNE |DIE LINKEBU Nérveni
F
& Edve | e

Gewahlt:

Weber, Peter (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Binsfeld Il

B Ratswahl 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 780

Wahler/innen 439 56,28 %
ungultige Stimmen 12 2,73 %
glltige Stimmen 427 97,27 %
Dr. Czech, CDU 263 61,59 %
Meil3, SPD 55 12,88 %
Dr. Gliem, FDP 38 8,90 %
Bamberg, GRUNE 30 7,03 %
Wiersma, DIE LINKE 18 4,22 %
Langemann, BU Nérvenich 23 5,39 %

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)

61,59 % 12,88 % 8,90 % 7,03 % 422 % 539 %

D, Czach Meild Dr. Gliem Bamberg Wharsma Langamann
L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& Eiv= ) A

Gewahlt:

Dr. Czech, Timo (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)

B Ratswahl 2009

56,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Ndrvenich
Ratswahl 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk YZ?:,[IE; Wahler glltig CDU SPD FDP GRUNE DIE LINKE BU Norvenich
400 393 172 94 55 25 20 27

01 Norvenich-Nord 633
63,19 % 98,25 % 43,77 % 23,92 % 13,99 % 6,36 % 5,09 % 6,87 %
02 Norvenich-Ost, 354 348 119 140 40 30 7 12

Oberbolheim, Hei- 612
defelder Hof 57,84 % 98,31 % 34,20 % 40,23 % 11,49 % 8,62 % 2,01 % 3,45 %
277 274 116 91 17 20 8 22

03 Norvenich-Mitte 608
45,56 % 98,92 % 42,34 % 33,21 % 6,20 % 7,30 % 2,92 % 8,03 %
435 427 148 180 36 27 16 20

04 Norvenich-Siid 740
58,78 % 98,16 % 34,66 % 42,15 % 8,43 % 6,32 % 3,75 % 4,68 %
215 212 85 65 26 15 16 5

05 Norvenich-West 581
37,01 % 98,60 % 40,09 % 30,66 % 12,26 % 7,08 % 7,55 % 2,36 %
387 380 222 77 14 46 8 13

06 Pingsheim 589
65,70 % 98,19 % 58,42 % 20,26 % 3,68 % 12,11 % 2,11 % 3,42 %
Hof, Margareten Hof 66,15 % 98,24 % 47,60 % 20,96 % 6,89 % 4,49 % 4,79 % 15,27 %
442 437 243 71 49 54 13 7

08 Wissersheim 776
56,96 % 98,87 % 55,61 % 16,25 % 11,21 % 12,36 % 2,97 % 1,60 %
09 Poll, Dorweiler, 530 395 393 217 129 14 14 8 11
Eggersheim | 74,25 % 99,49 % 55,22 % 32,82 % 3,56 % 3,56 % 2,04 % 2,80 %
10 Hochkirchen, Am 334 328 166 89 30 25 5 13

Weierschl.,Irresh- 536
m.,Eggershm.ll 62,31 % 98,20 % 50,61 % 27,13 % 9,15 % 7,62 % 1,52 % 3,96 %
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Wahlbezirk YZ;T,[I%Z Wahler gultig CDhuU SPD FDP GRUNE DIE LINKE BU Norvenich
11 Eschweiler liber 472 458 261 87 31 40 18 21

Feld-Ost, Frauwiille- 760
sheim 62,11 % 97,03 % 56,99 % 19,00 % 6,77 % 8,73 % 3,93 % 4,59 %
12 Binsfeld I, Rom- 610 356 349 165 63 96 8 17
melsheim 58,36 % 98,03 % 47,28 % 18,05 % 27,51 % 2,29 % 4,87 %
309 303 163 72 18 24 14 12

13 Binsfeld I 624
49,52 % 98,06 % 53,80 % 23,76 % 5,94 % 7,92 % 4,62 % 3,96 %
Feld (ohne Ost) 56,28 % 97,27 % 61,59 % 12,88 % 8,90 % 7,03 % 4,22 % 5,39 %
Gemeinde Nérve- 6 505 5.155 5.063 2.499 1.283 487 365 175 254
nich . 57,95 % 98,22 % 49,36 % 25,34 % 9,62 % 721 % 3,46 % 5,02 %
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler Uiber Feld (ohne Ost) 61,59 %
06 Pingsheim 58,42 %
Jv‘éjlllEessc;lhevivneTiler uber Feld-Ost, Frau- 56.99 %
08 Wissersheim 55,61 %
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 55,22 %
13 Binsfeld Il 53,80 %

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh-

0,
m.,Eggershm.ll 50,61 %

07 Rath, Homberger Hof, Margareten

[v)
Hof 47,60 %
12 Binsfeld I, Rommelsheim 47,28 %
01 Norvenich-Nord 43,77 %
03 Norvenich-Mitte 42,34 %
05 Norvenich-West 40,09 %
04 Norvenich-Siud 34,66 %
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 34.20 %
felder Hof
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht
04 Norvenich-Sid 42,15 % | m————
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 40.23 %
felder Hof
03 Norvenich-Mitte 33,21 % | m————
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 32,82 % | ——
05 Norvenich-West 30,66 % | n———
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 2713 %
m.,Eggershm.ll
01 Norvenich-Nord 23,92 % | e——
13 Binsfeld Il 23,76 % | m—
07 Rath, Homberger Hof, Margareten 20.96 %
Hof
06 Pingsheim 20,26 % | ——
11" Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 19,00 %
wiullesheim
12 Binsfeld I, Rommelsheim 18,05 % | n——
08 Wissersheim 16,25 % | n—
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 12,88 % | o
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

12 Binsfeld I, Rommelsheim 27,51 %
01 No6rvenich-Nord 13,99 %
05 Norvenich-West 12,26 %
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 11,49 %
felder Hof
08 Wissersheim 11,21 %
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh-

9,15 %
m.,Eggershm.ll
14 Eschweiler tGber Feld (ohne Ost) 8,90 %
04 Norvenich-Sid 8,43 %
07 Rath, Homberger Hof, Margareten 6.89 %
Hof
11" Eschweller Uber Feld-Ost, Frau- 6.77 %
wullesheim
03 Norvenich-Mitte 6,20 %
13 Binsfeld Il 5,94 %
06 Pingsheim 3,68 %
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 3,56 %

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

08 Wissersheim 12,36 % | —
06 Pingsheim 12,11 % | e
11" Eschvyeller Uber Feld-Ost, Frau- 8.73 %
willesheim -
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 8.62 %

felder Hof

13 Binsfeld Il 7,92 % | mmm
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 7.62 % | s
m.,Eggershm.ll

03 Norvenich-Mitte 7,30 % |
05 Norvenich-West 7,08 % | mmm
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 7,03 % | mmm
01 Norvenich-Nord 6,36 % | mm
04 Norvenich-Siud 6,32 % | mm
EZ)fRath’ Homberger Hof, Margareten 4.49 % | mm

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 3,56 % |m
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
DIE LINKE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

05 Norvenich-West 7,55 % | mm
01 No6rvenich-Nord 5,09 % | mm
ngRath, Homberger Hof, Margareten 479 % | mm
13 Binsfeld Il 4,62 % |\mm
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 4,22 % |m
11" Eschvlve|ler Uber Feld-Ost, Frau- 3.93% | m
willesheim

04 Norvenich-Sid 3,75 % |m
08 Wissersheim 2,97 % |m
03 Norvenich-Mitte 292% |m
12 Binsfeld I, Rommelsheim 229% |m
06 Pingsheim 211 % |m
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 2,04 % |m
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 2.01%|m
felder Hof

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 152 %1
m.,Eggershm.ll

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
BU Noérvenich, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

07 Rath, Homberger Hof, Margareten
Hof

15,27 %

03 Norvenich-Mitte

01 Norvenich-Nord

6,87 %

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost)

5,39 %

12 Binsfeld I, Rommelsheim

4,87 %

04 Norvenich-Sud

—
8,03 % | mmm

-

[

]

]

4,68 %

11 Eschweiler Uber Feld-Ost, Frau-

.. ) 4,59 % |mm
willesheim
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 3.96 % | m
m.,Eggershm.ll
13 Binsfeld Il 3,96 % |m
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 3.45% | m
felder Hof
06 Pingsheim 3,42 % |m
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 280 % |m
05 Norvenich-West 2,36 % |m
08 Wissersheim 1,60 % |n
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Stimmbezirke

01.0 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 400 63,19 %
unglltige Stimmen 7 1,75 %
gultige Stimmen 393 98,25 %
KuR, CDU 172 43,77 %
May, SPD 94 23,92 %
Heimerl, FDP 55 13,99 %
Bamberg, GRUNE 25 6,36 %
Ladendorf, DIE LINKE 20 5,09 %
Seetzen, BU Nérvenich 27 6,87 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
01.0 Marvenich-Mord
43 .77 % 2392% 13,99 % 6,36 % 5.09 % 6,87 %
Kl May Haimerl Bamibarg Ladendarl Sealran
L CDhu g SPD I FOP_ | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.0 Ndreenich-Maord

B Ratswahl 2009

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Norvenich-Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 464
Wahler/innen 252 54,31 %
unglltige Stimmen 4 1,59 %
gultige Stimmen 248 98,41 %
Kipper, CDU 95 38,31 %
Eulberg, SPD 86 34,68 %
Krick, FDP 31 12,50 %
Bamberg, GRUNE 22 8,87 %
Kowalska, DIE LINKE 4 1,61 %
Hilgers, BU Norvenich 10 4,03 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
02.1 Morvenich-Ost
38,31 % 3468 % 12,50 % BB7 % 1,61 % 4.03 %
Kiippar Eulberg Krick Bamibarg Kowalska Hilgars
L Chbu g sSPD I FOP_ | GRUME | DIE LINKE |BU Marveni
e
& v B WO
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Nérwenich-Ost

B Ratswahl 2009

54,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 148
Wahler/innen 102 68,92 %
unglltige Stimmen 2 1,96 %
gultige Stimmen 100 98,04 %
Kipper, CDU 24 24,00 %
Eulberg, SPD 54 54,00 %
Krick, FDP 9 9,00 %
Bamberg, GRUNE 8 8,00 %
Kowalska, DIE LINKE 3 3,00 %
Hilgers, BU Norvenich 2 2,00 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof
24,00 %% 9,00 % 8,00 % 3.00 % 2,00 %
Kiippar Bamibarg Kowalska Hilgars
L Chbu g | GRUNE | DIE LINKE |BU Nérveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

B Ratswahl 2009

68,92 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03.0 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 608
Wahler/innen 277 45,56 %
unglltige Stimmen 3 1,08 %
gultige Stimmen 274 98,92 %
Weck, CDU 116 42,34 %
Wegner, SPD 91 33,21 %
von Slawinski, FDP 17 6,20 %
Steinke, GRUNE 20 7,30 %
Ladendorf, DIE LINKE 8 2,92 %
Muhlbauer, BU Noérvenich 22 8,03 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
03.0 Narvenich-Mitte
42 34 3% 33,21 % 6,20 % 7.30% 292 % B.03%
Wiack Wegnar  von Slawinski  Slainks Ladendard  Mihlbauar
L Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.0 Ndrvenich-Mitte

B Ratswahl 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.0 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 435 58,78 %
unglltige Stimmen 8 1,84 %
gultige Stimmen 427 98,16 %
Jakobs, CDU 148 34,66 %
Schmid, SPD 180 42,15 %
Seetzen, FDP 36 8,43 %
Amberg, GRUNE 27 6,32 %
Blum, DIE LINKE 16 3,75 %
Pohl, BU Noérvenich 20 4,68 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
04.0 Narvenich-S0d
34,66 % 42 15 % 8,43 % 6,32 % 3.75% 4 68 %
Jakobs Sehrmid Sealzen Ambarg Pahl
L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& v B WO
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04.0 Nérvenich-Sid

B Ratswahl 2009

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.0 NorvenichWest

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 581

Wahler/innen 215 37,01 %
ungultige Stimmen 3 1,40 %
glltige Stimmen 212 98,60 %
Dr. Helisch, CDU 85 40,09 %
Szadkowski, SPD 65 30,66 %
Hamannt, FDP 26 12,26 %
Meindl, GRUNE 15 7,08 %
Schulz, DIE LINKE 16 7,55 %
Pohl, BU Noérvenich 5 2,36 %

Gemeinde Norvenich

Ratswahl 30.08.2009
05.0 MorvenichWest

40,09 % 30,66 % 12,26 % 7,08 % 7,55 % 2,36 %

Dr. Halisch  Sradkowski Hamannl Meaindl Schulz Pahl
| cou Il SPD Il FDF I GRUME | DIE LINKE |BU Mdrveni
F
& Eiv= ) A
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.0 NérvenichWest

B Ratswahl 2009

37,01 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.0 Pingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wahler/innen 387 65,70 %
unglltige Stimmen 7 1,81 %
gultige Stimmen 380 98,19 %
Rataj, CDU 222 58,42 %
Schwister, SPD 77 20,26 %
Mdller, FDP 14 3,68 %
Schering, GRUNE 46 12,11 %
Olschewski, DIE LINKE 8 2,11 %
Michel, BU Nérvenich 13 3,42 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
0B.0 Pingsheim
58,42 % 20,76 % 3.68 % 1211 % 211 % 342 %
Ralaj Schwislar Ml r Scharing  Olschawski Michel
L_Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06.0 Pingsheim

B Ratswahl 2009

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.0 Rath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 514
Wahler/innen 340 66,15 %
unglltige Stimmen 6 1,76 %
gultige Stimmen 334 98,24 %
Forsbach, CDU 159 47,60 %
Divel, SPD 70 20,96 %
Jahnel, FDP 23 6,89 %
Dahms, GRUNE 15 4,49 %
Ladendorf, DIE LINKE 16 4,79 %
Bollenbach, BU Norvenich 51 15,27 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
07.0 Rath
47 .60 % 20,96 % 6,89 % 4.49 % 479 % 1527 %
Farsbach Diival Jahinal Dahms Ladendarl  Baollanbach
L Chbu g SPD I FOP_ | GRUMNE | DIE LINKE |BU M&rveni
r
& v B WO
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07.0 Rath

B Ratswahl 2009

66,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.0 Wissersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 776

Wahler/innen 442 56,96 %
unglltige Stimmen 5 1,13 %
gultige Stimmen 437 98,87 %
Schmitz, CDU 243 55,61 %
Grabow, SPD 71 16,25 %
Goga, FDP 49 11,21 %
Dahms, GRUNE 54 12,36 %
Bunnagel, DIE LINKE 13 2,97 %
Michel, BU Nérvenich 7 1,60 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
08.0 Wissersheim

55,61 % 16,25 % 11,21 % 12,36 % 2,97 % 1,60 %

Schmilz Grabow Goga Dahms Binnagel Michel
| cou Il SPD Il FDF I GRUME | DIE LINKE |BU Mdrveni
F
& Eiv= ) A
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08.0 Wissersheim

B Ratswahl 2009

56,96 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Poll

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 213
Wahler/innen 167 78,40 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 167 100,00 %
Becker, CDU 113 67,66 %
Hacke, SPD 32 19,16 %
Maalien, FDP 10 5,99 %
Bodirsky, GRUNE 3,59 %
Olschewski, DIE LINKE 2,40 %
Pohl, BU Nérvenich 1,20 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
09.1 Pall

I . ® o @

67,66 % 1916 % 5,99 % 3.59% 2,40 % 1,20 %

Backar Hackea Maalan Bodirsky  Olschawski Pahl

L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.1 Pall

B Ratswahl 2009

78,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.2 Dorweiler

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 195
Wahler/innen 120 61,54 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 120 100,00 %
Becker, CDU 75 62,50 %
Hacke, SPD 28 23,33 %
Maalien, FDP 1 0,83 %
Bodirsky, GRUNE 4 3,33 %
Olschewski, DIE LINKE 4 3,33 %
Pohl, BU Noérvenich 8 6,67 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
09.2 Dorweiler
62,50 % 23.33% 0,83 % 3.33% 333 % 6,67 %
Backar Hackea Maalan Bodirsky  Olschawski Pahl
L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Dorweiler

B Ratswahl 2009

61,54 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.3 Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 124
Wahler/innen 108 87,10 %
unglltige Stimmen 2 1,85 %
gultige Stimmen 106 98,15 %
Becker, CDU 29 27,36 %
Héacke, SPD 69 65,09 %
Maalien, FDP 3 2,83 %
Bodirsky, GRUNE 4 3,77 %
Olschewski, DIE LINKE 0 0,00 %
Pohl, BU Norvenich 1 0,94 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08 2009
09.3 Eggersheim |
27,36 % 65,09 % 283 % 3,77 % 0,94 %
Backar Hacke Maalan Bodirsky Sonstige
| cbu [l SPD Il FDP [ GRUME || |
r
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Eggersheim |

B Ratswahl 2009

87,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Hochkirchen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 331

Wahler/innen 205 61,93 %
ungultige Stimmen 4 1,95 %
glltige Stimmen 201 98,05 %
Radermacher, CDU 122 60,70 %
Kau, SPD 42 20,90 %
Schmitz, FDP 17 8,46 %
Wimann, GRUNE 11 5,47 %
Ladendorf, DIE LINKE 1 0,50 %
Schlief, BU Norvenich 8 3,98 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
10.1 Hochkirchen

60,70 % 20,90 % B.46 % 5,47 % 0,50 % 3.98 %

Radermachar Kau Schmilz WilBmann Ladendarl Schliel
I cou [ SPD I FDF I GRUME | DIE LINKE |BU Nirveni
F
& Eiv= ) A
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Hoehkirchen

B Ratswahl 2009

61,93 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Irresheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 132
Wahler/innen 90 68,18 %
ungultige Stimmen 1 1,11 %
gultige Stimmen 89 98,89 %
Radermacher, CDU 39 43,82 %
Kau, SPD 17 19,10 %
Schmitz, FDP 13 14,61 %
Wimann, GRUNE 11 12,36 %
Ladendorf, DIE LINKE 4 4,49 %
Schlief, BU Norvenich 5 5,62 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
10.2 Irresheim
43 82 %% 1910 % 14,61 % 12,36 % 4.49 % 5,62 %
Radarmachar Kau Schimilz Wilmann Ladendarl Schlial
L Chbu g sSPD I FOP_ || GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& v B WO
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Irresheim

B Ratswahl 2009

68,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.3 Eggersheim Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 73
Wahler/innen 39 53,42 %
ungultige Stimmen 1 2,56 %
gultige Stimmen 38 97,44 %
Radermacher, CDU 5 13,16 %
Kau, SPD 30 78,95 %
Schmitz, FDP 0 0,00 %
Wilmann, GRUNE 3 7,89 %
Ladendorf, DIE LINKE 0 0,00 %
Schlief, BU Norvenich 0 0,00 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
10.3 Eggersheim |l
1316 % 7895 % 7.89 % 0,00 %
Radermachar Wau Wilmann Sonstige
| cou Il SPD Il GRUME Il
e
& v B WO
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Eggersheim |l

B Ratswahl 2009

5342 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 152 13.07.2016 10:02



11.1 Frauwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wahler/innen 408 67,44 %
unglltige Stimmen 14 3,43 %
gultige Stimmen 394 96,57 %
Dr. Siepen, CDU 228 57,87 %
Wend, SPD 71 18,02 %
Stadler, FDP 29 7,36 %
Gottschalk, GRUNE 36 9,14 %
Ladendorf, DIE LINKE 13 3,30 %
Pohl, BU Noérvenich 17 4,31 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
11.1 Frauwdillesheim
5787 % 18,02 % 7.36 % 914 % 3.30% 431 %
Dr. Siepen Wiand Sladlar Gollschalk  Ladendarl Pahl
L Cbu g SPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N

Seite 153 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Frauwilllesheim

B Ratswahl 2009

67,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.2 Eschweiler U. Feld/Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 155
Wahler/innen 64 41,29 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 64 100,00 %
Dr. Siepen, CDU 33 51,56 %
Wend, SPD 16 25,00 %
Stadler, FDP 2 3,12 %
Gottschalk, GRUNE 4 6,25 %
Ladendorf, DIE LINKE 5 7,81 %
Pohl, BU Norvenich 4 6,25 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08 2009
11.2 Eschweiler (. Feld/Ost
51,56 % 25,00 % 313% 6,25 % 7.81 % 6,25 %
Dr. Siapean Weand Sladler Gollschalk  Ladendorl Pohl
L_Chu g SPD | FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost

B Ratswahl 2009

41,29 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Rommelsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 423

Wahler/innen 285 67,38 %
ungultige Stimmen 7 2,46 %
glltige Stimmen 278 97,54 %
Kigelgen, CDU 123 44,24 %
Lachmann, SPD 38 13,67 %
Stadler, FDP 93 33,45 %
Ladendorf, DIE LINKE 8 2,88 %
Lupsczyk, BU Noérvenich 16 5,76 %

Gemeinde Morvenich
Ratswahl 30.08.2009
12.1 Rommelsheim

44 24 % 13,67 % 33,45 % 2,88 % 576 %
Kiigakan Lachmann Stadlar Ladandarl Lupsceyk
| cbu [l SPD Il FDP |L_DIE LINKE |BU Nérvenich
e
& Eivs ) o5
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Rommelsheim

B Ratswahl 2009

67,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.2 Binsfeld |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 187
Wahler/innen 71 37,97 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
glltige Stimmen 71 100,00 %
Kigelgen, CDU 42 59,15 %
Lachmann, SPD 25 35,21 %
Stadler, FDP 4,23 %
Ladendorf, DIE LINKE 0,00 %
Lupsczyk, BU Norvenich 1 1,41 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
12.2 Binsfeld |
-
5915 % 423 % 1,41 %
Kiigakan Sladlar Sonstige
| cou I FOP |
& e J0 YOTE
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.2 Binsfeld |

B Ratswahl 2009

37,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.0 Binsfeld Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wahler/innen 309 49,52 %
unglltige Stimmen 6 1,94 %
gultige Stimmen 303 98,06 %
Weber, CDU 163 53,80 %
Grabow, SPD 72 23,76 %
Holtke, FDP 18 5,94 %
Gottschalk, GRUNE 24 7,92 %
Schiffel, DIE LINKE 14 4,62 %
Schoénsges, BU Norvenich 12 3,96 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
13.0 Binsteld Il
53,80 % 23,76 % 5,94 % 7.92% 4.62 % 3,96 %
Wiakbe Grabow Héillke Gollschalk Sehillal Schonsgeas
L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
F
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13.0 Binsfeld Il

B Ratswahl 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.0 Eschweiler uber Feld

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wahler/innen 439 56,28 %
ungultige Stimmen 12 2,73 %
glltige Stimmen 427 97,27 %
Dr. Czech, CDU 263 61,59 %
Meil3, SPD 55 12,88 %
Dr. Gliem, FDP 38 8,90 %
Bamberg, GRUNE 30 7,03 %
Wiersma, DIE LINKE 18 4,22 %
Langemann, BU Nérvenich 23 5,39 %
Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
14.0 Eschwaeiler Gber Feld
61,59 % 12,88 % 8.90 % 7.03% 422 % 5,39 %
Dr. Crach Mail3 Dr. Gliam Bamibarg Wiarsma Langamann
L Chbu g sSPD I FOP | GRUME | DIE LINKE |BU M&rveni
e
& o= ) N
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.0 Eschweiler dber Feld

B Ratswahl 2009

56,28 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk ‘r’;’("’:‘;‘t'g?e Wahler giiltig CDU SPD FDP GRUNE DIE LINKE  |BU Nérvenich
01.0 Norve- 633 400 393 172 94 55 25 20 27
nich-Nord 63,19 % 98,25 % 43,77 % 23,92 % 13,99 % 6,36 % 5,09 % 6,87 %
252 248 95 86 31 22 4 10

02.1 Norvenich-Ost 464
54,31 % 98,41 % 38,31 % 34,68 % 12,50 % 8,87 % 1,61 % 4,03 %
02.2 Oberbol- 102 100 24 54 9 8 3 2

heim/Heidefelder 148
Hof 68,92 % 98,04 % 24,00 % 54,00 % 9,00 % 8,00 % 3,00 % 2,00 %
03.0 Nérve- 60 277 274 116 91 17 20 8 22
nich-Mitte 45,56 % 98,92 % 42,34 % 33,21 % 6,20 % 7,30 % 2,92 % 8,03 %
435 427 148 180 36 27 16 20

04.0 Norvenich-Sid 740
58,78 % 98,16 % 34,66 % 42,15 % 8,43 % 6,32 % 3,75 % 4,68 %
215 212 85 65 26 15 16 5

05.0 NorvenichWest 581
37,01 % 98,60 % 40,09 % 30,66 % 12,26 % 7,08 % 7.55 % 2,36 %
387 380 222 77 14 46 8 13

06.0 Pingsheim 589
65,70 % 98,19 % 58,42 % 20,26 % 3,68 % 12,11 % 2,11 % 3,42 %
340 334 159 70 23 15 16 51

07.0 Rath 514
66,15 % 98,24 % 47,60 % 20,96 % 6,89 % 4,49 % 4,79 % 15,27 %
442 437 243 71 49 54 13 7

08.0 Wissersheim 776
56,96 % 98,87 % 55,61 % 16,25 % 11,21 % 12,36 % 2,97 % 1,60 %
167 167 113 32 10 6 4 2

09.1 Poll 213
78,40 % 100,00 % 67,66 % 19,16 % 5,99 % 3,59 % 2,40 % 1,20 %
120 120 75 28 1 4 4 8

09.2 Dorweiler 195
61,54 % 100,00 % 62,50 % 23.33 % 0,83 % 3,33 % 3,33 % 6,67 %
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Stimmbezirk ‘r’;’;ﬁ‘t’gfe Wahler giltig CcbuU SPD FDP GRUNE DIE LINKE |BU Nérvenich
108 106 29 69 3 4 0 1

09.3 Eggersheim | 124
87,10 % 98,15 % 27,36 % 65,09 % 2,83 % 3,77 % 0,00 % 0,94 %
205 201 122 42 17 11 1 8

10.1 Hochkirchen 331
61,93 % 98,05 % 60,70 % 20,90 % 8,46 % 547 % 0,50 % 3,98 %
90 89 39 17 13 11 4 5

10.2 Irresheim 132
68,18 % 98,89 % 43,82 % 19,10 % 14,61 % 12,36 % 4,49 % 5,62 %
39 38 5 30 0 3 0 0

10.3 Eggersheim Il 73
53,42 % 97,44 % 13,16 % 78,95 % 0,00 % 7,89 % 0,00 % 0,00 %
11.1 Frauwiilles- 605 408 394 228 71 29 36 13 17
heim 67,44 % 96,57 % 57,87 % 18,02 % 7,36 % 9,14 % 3,30 % 4,31 %
11.2 Eschweiler ii. 155 64 64 33 16 2 4 S 4
Feld/Ost 41,29 % 100,00 % 51,56 % 25,00 % 312 % 6,25 % 7.81% 6,25 %
285 278 123 38 93 8 16

12.1 Rommelsheim 423
67,38 % 97,54 % 44,24 % 13,67 % 33,45 % 2,88 % 576 %
71 71 42 25 3 0 1

12.2 Binsfeld | 187
37,97 % 100,00 % 59,15 % 35,21 % 4,23 % 0,00 % 1,41 %
309 303 163 72 18 24 14 12

13.0 Binsfeld Il 624
49,52 % 98,06 % 53,80 % 23,76 % 5,94 % 7,92 % 4,62 % 3,96 %
14.0 Eschweiler 280 439 427 263 55 38 30 18 23
liber Feld 56,28 % 97,27 % 61,59 % 12,88 % 8,90 % 7,03 % 4,22 % 5,39 %
Gemeinde Nérve- 6,805 5.155 5.063 2.499 1.283 487 365 175 254
nich ' 57,95 % 98,22 % 49,36 % 25,34 % 9,62 % 7.21% 3,46 % 5,02 %
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

09.1 Poll 67,66 %
09.2 Dorweiler 62,50 %
14.0 Eschweiler Uber Feld 61,59 %
10.1 Hochkirchen 60,70 %
12.2 Binsfeld | 59,15 %
06.0 Pingsheim 58,42 %
11.1 Frauwdllesheim 57,87 %
08.0 Wissersheim 55,61 %
13.0 Binsfeld Il 53,80 %
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 51,56 %
07.0 Rath 47,60 %

12.1 Rommelsheim

44,24 %

10.2 Irresheim

43,82 %

01.0 Norvenich-Nord

43,77 %

03.0 Norvenich-Mitte

42,34 %

05.0 NorvenichWest

40,09 %

02.1 Norvenich-Ost

38,31 %

04.0 Norvenich-Sud

34,66 %

09.3 Eggersheim |

27,36 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

24,00 %

10.3 Eggersheim I

13,16 %

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim I 78,95 V|
09.3 Eggersheim | 65,09 Vo |
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 54,00 % | ————————————

04.0 Norvenich-Sud 42,15 % | m———

12.2 Binsfeld | 35,21 % | m———

02.1 Nérvenich-Ost 34,68 % | —————

03.0 Norvenich-Mitte 33,21 % | m—————

05.0 NorvenichWest 30,66 % | ———

11.2 Eschweiler G. Feld/Ost 25,00 % | ———

01.0 Norvenich-Nord 23,92 % | —

13.0 Binsfeld Il 23,76 % | ——

09.2 Dorweiler 23,33 % | e——

07.0 Rath 20,96 % | e——

10.1 Hochkirchen 20,90 % | e————

06.0 Pingsheim 20,26 % | —
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09.1 Poll 19,16 % | eo——
10.2 Irresheim 19,10 % | eo—
11.1 Frauwdillesheim 18,02 % | m—
08.0 Wissersheim 16,25 % | eo—
12.1 Rommelsheim 13,67 % |
14.0 Eschweiler Uber Feld 12,88 % | s

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Rommelsheim 33,45 %
10.2 Irresheim 14,61 %
01.0 Norvenich-Nord 13,99 %
02.1 Norvenich-Ost 12,50 %
05.0 NorvenichWest 12,26 %
08.0 Wissersheim 11,21 %
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 9,00 %
14.0 Eschweiler Uber Feld 8,90 %
10.1 Hochkirchen 8,46 %
04.0 Norvenich-Sad 8,43 %
11.1 Frauwdllesheim 7,36 %
07.0 Rath 6,89 %
03.0 Nérvenich-Mitte 6,20 %
09.1 Poll 5,99 %
13.0 Binsfeld Il 5,94 %
12.2 Binsfeld | 4,23 %
06.0 Pingsheim 3,68 %
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 3,12 %
09.3 Eggersheim | 2,83 %
09.2 Dorweiler 0,83 %
10.3 Eggersheim I 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.2 Irresheim 12,36 % | mmmm
08.0 Wissersheim 12,36 % | mmmmm
06.0 Pingsheim 12,11 % | e
11.1 Frauwdllesheim 9,14 % | wmm
02.1 Nérvenich-Ost 8,87 % | mmm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 8,00 % | mmm
13.0 Binsfeld Il 7,92 % | mmm
10.3 Eggersheim I 7,89 % | mmm
03.0 Norvenich-Mitte 7,30 % |
05.0 NoérvenichWest 7,08 % | mmm
14.0 Eschweiler Gber Feld 7,03 % | mmm
01.0 Norvenich-Nord 6,36 % | mm
04.0 Norvenich-Sud 6,32 % | mm
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 6,25 % | mm
10.1 Hochkirchen 5,47 % | mm
07.0 Rath 4,49 % | mm
09.3 Eggersheim | 3,77 % \m
09.1 Poll 3,59 % |m
09.2 Dorweiler 3,33 % |m

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009
DIE LINKE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost 7,81 % | mmm
05.0 NoérvenichWest 7,55 % | mmm
01.0 Norvenich-Nord 5,09 % | mm
07.0 Rath 4,79 % \mm
13.0 Binsfeld I 4,62 % mm
10.2 Irresheim 4,49 % | m
14.0 Eschweiler Uber Feld 4,22 % | m
04.0 Norvenich-Sud 3,75 % |m
09.2 Dorweiler 3,33% |m
11.1 Frauwdllesheim 3,30 % |m
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 3,00 % |m
08.0 Wissersheim 297 % |m
03.0 Norvenich-Mitte 292 % |m
12.1 Rommelsheim 2,88% |m
09.1 Poll 240 % |m
06.0 Pingsheim 211 % |m
02.1 Norvenich-Ost 1,61 % |1
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10.1 Hochkirchen 0,50 % |1

09.3 Eggersheim | 0,00 %

10.3 Eggersheim I 0,00 %

12.2 Binsfeld | 0,00 %

Gemeinde Norvenich
Ratswahl 30.08.2009

BU Norvenich, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

07.0 Rath 15,27 % | n——

03.0 Nérvenich-Mitte 8,03 % | mmm

01.0 Nérvenich-Nord 6,87 % | mm

09.2 Dorweiler 6,67 % | mm

11.2 Eschweiler . Feld/Ost 6,25 % | mm

12.1 Rommelsheim 5,76 % | mm

10.2 Irresheim 5,62 % |mm

14.0 Eschweiler Uber Feld 5,39 % | mm

04.0 Norvenich-Sud 4,68 % | m

11.1 Frauwullesheim 4,31 % |m

02.1 Norvenich-Ost 4,03 % |m

10.1 Hochkirchen 3,98 % |m

13.0 Binsfeld Il 3,96 % |m

06.0 Pingsheim 3,42% =

05.0 NorvenichWest 2,36 % |m

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 2,00 % |m

08.0 Wissersheim 1,60 % |n

12.2 Binsfeld | 1,41 % |1

09.1 Poll 1,20 % |1

09.3 Eggersheim | 0,94 % |1

10.3 Eggersheim I 0,00 %
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Wahl des/der Landrats/Landratin

Gemeinde Norvenich

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 8.901

Wahler/innen 5.151 57,87 %
ungultige Stimmen 191 3,71 %
gultige Stimmen 4.960 96,29 %
Spelthahn, CDU 2.937 59,21 %
Broker, SPD 1.805 36,39 %
Haller, NPD 218 4,40 %

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Gesamtergebnis

59.21 % 36,39 % 4,40 %
Spallhahn Brokar Haller
| cbu SPD [ NPD I
21 won 21 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 2009 - Wah! des/der Landrats/Landrétin 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-6,38 % 973 % 4,40 % -1.75 %
cpu SPD NPD Sonslige
L I I I |
21 von 21 Schnellmeldungen * N'VOTE
o Etvm G wanacer
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Wahl des/der Landrats/Landratin
Wahl des/der Landrats/Landratin | 26.09.2004
30082009 Er ebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 8.901 8.818 +83
5.151 5.196 -45
Wabhler
57,87 % 58,92 % -1,06 %
4.960 4.970 -10
gultige Stimmen
96,29 % 95,65 % +0,64 %
2.937 3.260 -323
CDhuU
59,21 % 65,59 % -6,38 %
1.805 1.325 +480
SPD
36,39 % 26,66 % +9,73 %
218 0 +218
NPD
4,40 % 0,00 % +4,40 %
) 0 385 -385
Sonstige
0,00 % 7,75 % 7,75 %

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004: Sonstige = GRUNE

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08.2008

Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl des/dar Landrats/Landratin 2009
. Wahl des/dar Landrats/Landratin 2004

57,87 % 58,92 %
21 won 21 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eadve 0 MANAGER
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Wahlbezirke
01 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 399 63,03 %
unglltige Stimmen 16 4,01 %
gultige Stimmen 383 95,99 %
Spelthahn, CDU 223 58,22 %
Broker, SPD 146 38,12 %
Haller, NPD 14 3,66 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
01 Marvenich-Mord
58,22 % s 12 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 01 Ndrvenich-Mard

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 613

Wahler/innen 355 57,91 %
ungultige Stimmen 18 5,07 %
gultige Stimmen 337 94,93 %
Spelthahn, CDU 171 50,74 %
Broker, SPD 150 44,51 %
Haller, NPD 16 4,75 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
02 Narvenich-0Ost, Oberbalheim, Heidefelder Hof

50,74 % 44 51 % 4,75 %
Spallhahn Brokar Haller
| cbu I SPD [ NPD I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
Wahlbeteiligung 02 Mérvenich-0st, Oberbolheim, Heidefelder Hof

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

57,91 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT

Seite 177 13.07.2016 10:02



03 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 608
Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 10 3,61 %
gultige Stimmen 267 96,39 %
Spelthahn, CDU 165 61,80 %
Broker, SPD 92 34,46 %
Haller, NPD 10 3,75 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
03 Narvenich-Mitte
61,80 %% 34 .46 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i

Seite 178 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 03 Mérvenich-Mitte

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 434 58,65 %
ungultige Stimmen 16 3,69 %
gultige Stimmen 418 96,31 %
Spelthahn, CDU 202 48,33 %
Broker, SPD 200 47,85 %
Haller, NPD 16 3,83 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
04 Noarvenich-S0d
48,33 % 47 .85 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 04 Mérvenich-Sid

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

58,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05 Norvenich-West

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 582
Wahler/innen 215 36,94 %
ungultige Stimmen 7 3,26 %
gultige Stimmen 208 96,74 %
Spelthahn, CDU 126 60,58 %
Broker, SPD 70 33,65 %
Haller, NPD 12 577 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
05 Marvenich-West
60,58 94 33,65 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 05 Ndrvenich-West

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

36,94 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06 Pingsheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wabhler/innen 385 65,37 %
unglltige Stimmen 9 2,34 %
gultige Stimmen 376 97,66 %
Spelthahn, CDU 238 63,30 %
Broker, SPD 121 32,18 %
Haller, NPD 17 4,52 %
Gemeinde N&rvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
06 Pingsheim
63,30 % 3218 %
Spallhahn Brokar
cDu I SPD [ | |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 06 Pingsheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

65,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wahler/innen 341 66,21 %
unglltige Stimmen 17 4,99 %
gultige Stimmen 324 95,01 %
Spelthahn, CDU 185 57,10 %
Broker, SPD 128 39,51 %
Haller, NPD 11 3,40 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

L 39,51 % 3,40 %
Spallhahn Brokar Haller
cou SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i

Seite 186
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

66,21 %

e
& Eivs ) AT
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08 Wissersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 776
Wahler/innen 441 56,83 %
unglltige Stimmen 18 4,08 %
gultige Stimmen 423 95,92 %
Spelthahn, CDU 249 58,87 %
Broker, SPD 148 34,99 %
Haller, NPD 26 6,15 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
08 Wissershaim
58,87 %% 34,99 %%
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 08 Wissersheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 395 74,25 %
unglltige Stimmen 6 1,52 %
gultige Stimmen 389 98,48 %
Spelthahn, CDU 224 57,58 %
Broker, SPD 153 39,33 %
Haller, NPD 12 3,08 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |
57 .58 %% 39,33 %
Spallhahn Brokar
| cou Il SPD [ | |
3 von 3 Schnelimeldungen * N'VOTE
J Eedvm S MANAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

74,25 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.l|

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 538

Wahler/innen 334 62,08 %
ungultige Stimmen 13 3,89 %
gultige Stimmen 321 96,11 %
Spelthahn, CDU 186 57,94 %
Broker, SPD 123 38,32 %
Haller, NPD 12 3,74 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershim.ll

57,94 % 38,32 % 3.74 %
Spallhahn Brokar Haller
| cbu I SPD Il NPD I
3 von 3 Schnelimeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

62,08 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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11 Eschweiler uber Feld-Ost, Frauwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 760
Wahler/innen 472 62,11 %
unglltige Stimmen 12 2,54 %
gultige Stimmen 460 97,46 %
Spelthahn, CDU 275 59,78 %
Broker, SPD 162 35,22 %
Haller, NPD 23 5,00 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
11 Eschweiler (ber Feld-Ost, Frauwlllesheim
59,78 % 3522 %
Spallhahn Brokar
| chu I SFPD | | I
2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
&P s Ry sanacer
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Eschweiler Gber Feld-Ost, Frauwillesheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

62,11 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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12 Binsfeld |, Rommelsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 611

Wahler/innen 356 58,27 %
ungultige Stimmen 21 5,90 %
gultige Stimmen 335 94,10 %
Spelthahn, CDU 204 60,90 %
Broker, SPD 113 33,73 %
Haller, NPD 18 5,37 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
12 Binsfeld |, Rommelsheim

60,90 %% 33,73 % 5,37 %
Spallhahn Brokar Haller
l cou I SPD [ ] MNPD |

2 van 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
J Eddve W MAMAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 12 Binsfeld I, Rommelsheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

58,27 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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13 Binsfeld Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 624

Wahler/innen 309 49,52 %
ungultige Stimmen 8 2,59 %
gultige Stimmen 301 97,41 %
Spelthahn, CDU 194 64,45 %
Broker, SPD 94 31,23 %
Haller, NPD 13 4,32 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
13 Binsfeld I

64 .45 %% 31,23 % 4 32 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 13 Binsfeld Il

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wabhler/innen 438 56,15 %
unglltige Stimmen 20 4,57 %
gultige Stimmen 418 95,43 %
Spelthahn, CDU 295 70,57 %
Broker, SPD 105 2512 %
Haller, NPD 18 4,31 %
Gemeinde N&rvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)
70,57 %% 2512 %
Spallhahn Brokar
cou I SPD [ | |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 14 Eschweiler dber Feld (ohne Ost)

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . s Spelthahn Broker Haller
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD

399 383 223 146 14

01 Norvenich-Nord 633
63,03 % 95,99 % 58,22 % 38,12 % 3,66 %
02 Norvenich-Ost, Oberbol- 355 337 171 150 16

. . 613
heim, Heidefelder Hof 57,91 % 94,93 % 50,74 % 44,51 % 4,75 %
277 267 165 92 10

03 Norvenich-Mitte 608
45,56 % 96,39 % 61,80 % 34,46 % 3,75 %
434 418 202 200 16

04 Norvenich-Siid 740
58,65 % 96,31 % 48,33 % 47.85 % 3,83 %
215 208 126 70 12

05 Norvenich-West 582
36,94 % 96,74 % 60,58 % 33,65 % 577 %
385 376 238 121 17

06 Pingsheim 589
65,37 % 97,66 % 63,30 % 32,18 % 4,52 %
07 Rath, Homberger Hof, 515 341 324 185 128 11
Margareten Hof 66,21 % 95,01 % 57,10 % 39,51 % 3,40 %
441 423 249 148 26

08 Wissersheim 776
56,83 % 95,92 % 58,87 % 34,99 % 6,15 %
09 Poll, Dorweiler, Eggers- 530 395 389 224 153 12
heim | 74,25 % 98,48 % 57,58 % 39,33 % 3,08 %
10 Hochkirchen, Am Wei- 538 334 321 186 123 12
erschl.Irreshm.,Eggershm.ll 62,08 % 96,11 % 57,94 % 38,32 % 3,74 %
11 Eschweiler iiber Feld-Ost, 260 472 460 275 162 23
Frauwiillesheim 62,11 % 97,46 % 59,78 % 35,22 % 5,00 %

Seite 202
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. Wahlbe- . s Spelthahn Broker Haller
Wahlbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD

356 335 204 113 18

12 Binsfeld I, Rommelsheim 611
58,27 % 94,10 % 60,90 % 33,73 % 5,37 %
309 301 194 94 13

13 Binsfeld Il 624
49,52 % 97,41 % 64,45 % 31,23 % 4,32 %
14 Eschweiler iiber Feld 280 438 418 295 105 18
(ohne Ost) 56,15 % 95,43 % 70,57 % 25,12 % 431 %
. 5.151 4.960 2.937 1.805 218

Gemeinde Norvenich 8.901
57,87 % 96,29 % 59,21 % 36,39 % 4,40 %
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Spelthahn, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost)

70,57 %

13 Binsfeld Il

64,45 %

06 Pingsheim

63,30 %

03 Norvenich-Mitte

61,80 %

12 Binsfeld I, Rommelsheim

60,90 %

05 Norvenich-West

60,58 %

11 Eschweiler tiber Feld-Ost, Frau-
willesheim

59,78 %

08 Wissersheim

58,87 %

01 Norvenich-Nord

58,22 %

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh-
m.,Eggershm.ll

57,94 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

57,58 %

07 Rath, Homberger Hof, Margareten
Hof

57,10 %

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide-
felder Hof

50,74 %

04 Norvenich-Sid

48,33 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Broker, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

04 Norvenich-Sid 47,85 % | m—
?eﬁdh;?ﬁﬁ?mh Ost, Oberbolheim, Heide 44.51 %

gz)fRath, Homberger Hof, Margareten 39,51 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 39,33 % | ——
:nogggzgrr:::]eﬁ Am Weierschl.,Irresh 38.32 %

01 Norvenich-Nord 38,12 % | —————
ngjlisszh;/ivriller Uber Feld-Ost, Frau 35.22 %

08 Wissersheim 34,99 % | ———
03 Norvenich-Mitte 34,46 % | m————
12 Binsfeld I, Rommelsheim 33,73 % | ————
05 Norvenich-West 33,65 % | ———
06 Pingsheim 32,18 % | m———

13 Binsfeld Il 31,23 % | ————

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 25,12 % | eo——
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Haller, NPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

08 Wissersheim 6,15 % | mm
05 Norvenich-West 5,77 % | mm
12 Binsfeld |, Rommelsheim 5,37 % | mm
1‘!. Eschvyeller Uber Feld-Ost, Frau- 5.00 % | mm
willesheim

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 475% | mm
felder Hof

06 Pingsheim 4,52 % |m
13 Binsfeld Il 4,32 % | mm
14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 4,31 % |m
04 Norvenich-Sid 3,83% |m
03 Norvenich-Mitte 3,75% =
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 374 % | m
m.,Eggershm.ll

01 No6rvenich-Nord 3,66 % |m
|(3|7OfRath, Homberger Hof, Margareten 3.40 % | m
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 3,08 % |m
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Stimmbezirke
01.0 Norvenich-Nord

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wahler/innen 399 63,03 %
unglltige Stimmen 16 4,01 %
gultige Stimmen 383 95,99 %
Spelthahn, CDU 223 58,22 %
Broker, SPD 146 38,12 %
Haller, NPD 14 3,66 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
01.0 Marvenich-MNord
58,22 % s 12 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 01.0 Ndreenich-Maord

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

63,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Norvenich-Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 465

Wahler/innen 254 54,62 %
ungultige Stimmen 13 512 %
glltige Stimmen 241 94,88 %
Spelthahn, CDU 131 54,36 %
Broker, SPD 101 41,91 %
Haller, NPD 9 3,73 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
02.1 Marvenich-Ost

54 .36 % 41 .91 % 3,73 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 02.1 Nérwenich-Ost

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

54,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 148
Wabhler/innen 101 68,24 %
unglltige Stimmen 5 4,95 %
gultige Stimmen 96 95,05 %
Spelthahn, CDU 40 41,67 %
Broker, SPD 49 51,04 %
Haller, NPD 7 7,29 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof
41,67 9% 51,04 56
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

68,24 %

e
& Eivs ) AT
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03.0 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 608
Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 10 3,61 %
gultige Stimmen 267 96,39 %
Spelthahn, CDU 165 61,80 %
Broker, SPD 92 34,46 %
Haller, NPD 10 3,75 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
03.0 Marvenich-Mitte
61,80 %% 34 .46 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 03.0 Narvenich-Mitte

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.0 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 434 58,65 %
ungultige Stimmen 16 3,69 %
gultige Stimmen 418 96,31 %
Spelthahn, CDU 202 48,33 %
Broker, SPD 200 47,85 %
Haller, NPD 16 3,83 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
04.0 Morvenich-S0d
48,33 % 47 .85 %
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30.08. 2009
Wahlbeteiligung 04.0 Nérvenich-Sid

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

58,65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.0 NorvenichWest

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 582
Wahler/innen 215 36,94 %
ungultige Stimmen 7 3,26 %
gultige Stimmen 208 96,74 %
Spelthahn, CDU 126 60,58 %
Broker, SPD 70 33,65 %
Haller, NPD 12 577 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
05.0 MarvenichWest
60,58 94 33,65 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i

Seite 216 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 05.0 NérvenichWest

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

36,94 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.0 Pingsheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wabhler/innen 385 65,37 %
unglltige Stimmen 9 2,34 %
gultige Stimmen 376 97,66 %
Spelthahn, CDU 238 63,30 %
Broker, SPD 121 32,18 %
Haller, NPD 17 4,52 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
06.0 Pingsheim
63,30 % 3218 %
Spallhahn Brokar
cDu I SPD [ | |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 06.0 Pingsheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

65,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.0 Rath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 515

Wahler/innen 341 66,21 %
unglltige Stimmen 17 4,99 %
gultige Stimmen 324 95,01 %
Spelthahn, CDU 185 57,10 %
Broker, SPD 128 39,51 %
Haller, NPD 11 3,40 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
07.0 Rath

L 39,51 % 3,40 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 07.0 Rath

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

66,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.0 Wissersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 776
Wahler/innen 441 56,83 %
unglltige Stimmen 18 4,08 %
gultige Stimmen 423 95,92 %
Spelthahn, CDU 249 58,87 %
Broker, SPD 148 34,99 %
Haller, NPD 26 6,15 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
08.0 Wissersheim
58,87 %% 34,99 %%
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung D8.0 Wissersheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,83 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Poll

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 213
Wahler/innen 167 78,40 %
unglltige Stimmen 4 2,40 %
gultige Stimmen 163 97,60 %
Spelthahn, CDU 106 65,03 %
Broker, SPD 49 30,06 %
Haller, NPD 8 4,91 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
09.1 Pall
65,03 %% 30,06 %6
Spallhahn Brokar
Cchou I SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09.1 Poll

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

78,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.2 Dorweiler

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 195
Wahler/innen 120 61,54 %
unglltige Stimmen 2 1,67 %
gultige Stimmen 118 98,33 %
Spelthahn, CDU 70 59,32 %
Broker, SPD 45 38,14 %
Haller, NPD 3 2,54 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
09.2 Dorweiler
59,32 %% a8.14 %%
Spallhahn Brokar
Cchou SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09.2 Dorweiler

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

61,54 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.3 Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 124
Wahler/innen 108 87,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 108 100,00 %
Spelthahn, CDU 48 44,44 %
Broker, SPD 59 54,63 %
Haller, NPD 1 0,93 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
09.3 Eggersheim |
44 44 % 54,63 %
Spallhahn Brokar
cDu [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 09.3 Eggersheim |

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

87,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Hochkirchen

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 333

Wahler/innen 204 61,26 %
ungultige Stimmen 8 3,92 %
gultige Stimmen 196 96,08 %
Spelthahn, CDU 120 61,22 %
Broker, SPD 70 3571 %
Haller, NPD 6 3,06 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10.1 Hochkirchen

61,22 34 35711 % 3,06 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 10.1 Hochkirchen

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

61,26 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 231 13.07.2016 10:02



10.2 Irresheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 132
Wahler/innen 90 68,18 %
unglltige Stimmen 4 4,44 %
gultige Stimmen 86 95,56 %
Spelthahn, CDU 53 61,63 %
Broker, SPD 27 31,40 %
Haller, NPD 6 6,98 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
10.2 Irresheim
61,63 % 31,40 % 6,98 %
Spallhahn Brokar Haller
chu I SFPD [ | NPD I
& 1 JOVOIE
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 10.2 Irresheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

68,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.3 Eggersheim Il

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 73

Wahler/innen 40 54,79 %
ungultige Stimmen 1 2,50 %
glltige Stimmen 39 97,50 %
Spelthahn, CDU 13 33,33 %
Broker, SPD 26 66,67 %
Haller, NPD 0 0,00 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
10.3 Eggersheim I

33,33 % 66,67 % 0,00 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 10.32 Eggersheim |l

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

54,79 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Frauwullesheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 605

Wahler/innen 408 67,44 %
ungultige Stimmen 11 2,70 %
gultige Stimmen 397 97,30 %
Spelthahn, CDU 240 60,45 %
Broker, SPD 140 35,26 %
Haller, NPD 17 4,28 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
11.1 Frauwillesheim

60,45 %4 3576 % 4 28 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 11.1 Frauwilllesheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

67,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.2 Eschweiler U. Feld/Ost

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 155

Wahler/innen 64 41,29 %
unglltige Stimmen 1 1,56 %
gultige Stimmen 63 98,44 %
Spelthahn, CDU 35 55,56 %
Broker, SPD 22 34,92 %
Haller, NPD 6 9,52 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost

55,56 % 34 92 % 952 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |

r
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

41,29 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Rommelsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 423

Wahler/innen 285 67,38 %
ungultige Stimmen 20 7,02 %
gultige Stimmen 265 92,98 %
Spelthahn, CDU 164 61,89 %
Broker, SPD 84 31,70 %
Haller, NPD 17 6,42 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
12.1 Rommelsheim

61,89 34 31,70 % 6,42 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 12.1 Rommelsheim

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

67,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.2 Binsfeld |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 188
Wahler/innen 71 37,77 %
unglltige Stimmen 1 1,41 %
gultige Stimmen 70 98,59 %
Spelthahn, CDU 40 57,14 %
Broker, SPD 29 41,43 %
Haller, NPD 1 1,43 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08 2009
12.2 Binsfeld |
N
57,14 % 41,43 % 1,43 %
Spallhahn Brokar Haller
cobu I SFPD [ | NPD I
& 1 JOVOIE
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 12.2 Binsfeld |

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

37,77 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.0 Binsfeld Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wabhler/innen 309 49,52 %
ungultige Stimmen 8 2,59 %
gultige Stimmen 301 97,41 %
Spelthahn, CDU 194 64,45 %
Broker, SPD 94 31,23 %
Haller, NPD 13 4,32 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
13.0 Binsteld Il
64,45 9% 31,23 %
Spallhahn Brokar
Cchou [ ] SPD [ ] |
e
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 13.0 Binsfeld Il

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.0 Eschweiler uber Feld

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 780

Wahler/innen 438 56,15 %
unglltige Stimmen 20 4,57 %
gultige Stimmen 418 95,43 %
Spelthahn, CDU 295 70,57 %
Broker, SPD 105 25,12 %
Haller, NPD 18 4,31 %

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

14.0 Eschweiler Gber Feld

70,57 %% 2512 % 431 %
Spallhahn Brokar Haller
cou I SPD [ ] MNPD |
o
& cavs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landrétin 30,08 2009
Wahlbeteiligung 14.0 Eschweiler dber Feld

. Wahl das/dar Landrats’Landratin 2009

56,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

. . Wahlbe- . i Spelthahn Broker Haller
Stimmbezirk rechtigte Wahler gultig CDU SPD NPD
399 383 223 146 14
01.0 Norvenich-Nord 633
63,03 % 95,99 % 58,22 % 38,12 % 3,66 %
254 241 131 101 9
02.1 Norvenich-Ost 465
54,62 % 94,88 % 54,36 % 41,91 % 3,73 %
02.2 Oberbolheim/Heidefel- 148 101 96 40 49 7
der Hof 68,24 % 95,05 % 41,67 % 51,04 % 7,29 %
277 267 165 92 10
03.0 Norvenich-Mitte 608
45,56 % 96,39 % 61,80 % 34,46 % 3,75 %
434 418 202 200 16
04.0 Norvenich-Sid 740
58,65 % 96,31 % 48,33 % 47.85 % 3,83 %
215 208 126 70 12
05.0 NorvenichWest 582
36,94 % 96,74 % 60,58 % 33,65 % 577 %
385 376 238 121 17
06.0 Pingsheim 589
65,37 % 97,66 % 63,30 % 32,18 % 452 %
341 324 185 128 11
07.0 Rath 515
66,21 % 95,01 % 57,10 % 39,51 % 3,40 %
441 423 249 148 26
08.0 Wissersheim 776
56,83 % 95,92 % 58,87 % 34,99 % 6,15 %
167 163 106 49 8
09.1 Poll 213
78,40 % 97,60 % 65,03 % 30,06 % 491 %
120 118 70 45 3
09.2 Dorweiler 195
61,54 % 98,33 % 59,32 % 38,14 % 2,54 %
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. . Wahlbe- . s Spelthahn Broker Haller
Stimmbezirk rechtigte Wahler glltig CDU SPD NPD

108 108 48 59 1

09.3 Eggersheim | 124
87,10 % 100,00 % 44 44 % 54,63 % 0,93 %
204 196 120 70 6

10.1 Hochkirchen 333
61,26 % 96,08 % 61,22 % 35,71 % 3,06 %
90 86 53 27 6

10.2 Irresheim 132
68,18 % 95,56 % 61,63 % 31,40 % 6,98 %
40 39 13 26 0

10.3 Eggersheim Il 73
54,79 % 97,50 % 33,33 % 66,67 % 0,00 %
408 397 240 140 17

11.1 Frauwiillesheim 605
67,44 % 97,30 % 60,45 % 35,26 % 4,28 %
64 63 35 22 6

11.2 Eschweiler ii. Feld/Ost 155
41,29 % 98,44 % 55,56 % 34,92 % 9,52 %
285 265 164 84 17

12.1 Rommelsheim 423
67,38 % 92,98 % 61,89 % 31,70 % 6,42 %
71 70 40 29 1

12.2 Binsfeld | 188
37,77 % 98,59 % 57,14 % 41,43 % 1,43 %
309 301 194 94 13

13.0 Binsfeld Il 624
49,52 % 97,41 % 64,45 % 31,23 % 4,32 %
438 418 295 105 18

14.0 Eschweiler liber Feld 780
56,15 % 95,43 % 70,57 % 25,12 % 4,31 %
5.151 4.960 2.937 1.805 218

Gemeinde Norvenich 8.901
57,87 % 96,29 % 59,21 % 36,39 % 4,40 %
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Spelthahn, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

14.0 Eschweiler Uiber Feld 70,57 %

09.1 Poll 65,03 %

13.0 Binsfeld Il 64,45 %

06.0 Pingsheim 63,30 %

12.1 Rommelsheim 61,89 %

03.0 Norvenich-Mitte 61,80 %

10.2 Irresheim 61,63 %

10.1 Hochkirchen 61,22 %

05.0 NorvenichWest 60,58 %

11.1 Frauwtllesheim 60,45 %

09.2 Dorweiler 59,32 %

08.0 Wissersheim 58,87 %

01.0 Norvenich-Nord 58,22 %

12.2 Binsfeld | 57,14 %

07.0 Rath 57,10 %

11.2 Eschweiler . Feld/Ost 55,56 %

02.1 Norvenich-Ost 54,36 %

04.0 Norvenich-Sud 48,33 %

09.3 Eggersheim | 44,44 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 41,67 %

10.3 Eggersheim Il 33,33 %

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009
Broker, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim Il 66,067 Y/ |
09.3 Eggersheim | 54,63 Y% | me———————
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 51,04 % | m—————————
04.0 Norvenich-Sid 47,85 % | e
02.1 Norvenich-Ost 41,91 % | —————

12.2 Binsfeld | 41,43 % | ———

07.0 Rath 39,51 % | —————

09.2 Dorweiler 38,14 % | ————

01.0 Nérvenich-Nord 38,12 % | m———

10.1 Hochkirchen 35,71 % | ————

11.1 Frauwdllesheim 35,26 % | ———

08.0 Wissersheim 34,99 % | ——

11.2 Eschweiler . Feld/Ost 34,92 % | ——

03.0 Norvenich-Mitte 34,46 % | ——————

05.0 NorvenichWest 33,65 % | ———
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06.0 Pingsheim 32,18 % | m———
12.1 Rommelsheim 31,70 % | ———
10.2 Irresheim 31,40 % | —————
13.0 Binsfeld Il 31,23 % | e——
09.1 Poll 30,06 % | —————

14.0 Eschweiler Uber Feld 25,12 % | e——

Wahl des/der Landrats/Landratin 30.08.2009

Gemeinde Norvenich

Haller, NPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

11.2 Eschweiler G. Feld/Ost 9,52 % | e
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 7,29 % | mmm
10.2 Irresheim 6,98 % | mm
12.1 Rommelsheim 6,42 % | mm
08.0 Wissersheim 6,15 % | mm
05.0 NorvenichWest 577 % |mm
09.1 Poll 4,91 % |m
06.0 Pingsheim 4,52 % |m
13.0 Binsfeld Il 4,32 % m
14.0 Eschweiler Gber Feld 4,31 % |m
11.1 Frauwdlllesheim 4,28 % |m
04.0 Norvenich-Sud 3,83% |m
03.0 Norvenich-Mitte 3,75 % |m
02.1 Norvenich-Ost 3,73% |m
01.0 Norvenich-Nord 3,66 % |m
07.0 Rath 3,40 % |m
10.1 Hochkirchen 3,06 % |m
09.2 Dorweiler 254 % |m
12.2 Binsfeld | 1,43 % |1
09.3 Eggersheim | 0,93 % |1
10.3 Eggersheim I 0,00 %
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Wahl des/der Burgermeisters/in

Gemeinde Norvenich

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 8.895
Wahler/innen 5.157 57,98 %
unglltige Stimmen 139 2,70 %
gultige Stimmen 5.018 97,30 %
Schiiller, CDU 2.578 51,38 %
Schmidt, SPD 1.631 32,50 %
Schering, GRUNE 421 8,39 %
Bollenbach, BU Norvenich 388 7,73 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Gesamtergebnis
51,38 % 32,50 % 8,39 % 7.73%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
I cou Il SPD I GRUME [L_BU Nérvenich |
21 von 21 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ Eakvm S0 MANAGER

Gewahlt:

Schiiller, Hans Jirgen (CDU)
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 2009 - Wahl des/der Blrgermeistersin 2004
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-25,70 %% 32,50 9% -14.,53 % 7,73 %
cou SPD GRONE BU
| Il Il Il héreanich |
21 von 21 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kslve | MAMNAGER
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Gemeinde Ndérvenich
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Wahl des/der Burgermeisters/in

Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004
30.08.2009 Ergebnis Gewinne und
9 Verluste
Wahlberechtigte 8.895 8.778 +117
5.157 5.186 -29
Wahler
57,98 % 59,08 % -1,10 %
5.018 4.874 +144
gultige Stimmen
97,30 % 93,98 % +3,32 %
2.578 3.757 -1.179
CDhU
51,38 % 77,08 % -25,70 %
1.631 0 +1.631
SPD
32,50 % 0,00 % +32,50 %
. 421 1.117 -696
GRUNE
8,39 % 22,92 % -14,53 %
388 0 +388
BU Norvenich
7,73 % 0,00 % +7,73 %

57,98 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeistersin 30.08.2009

Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

59,08 %

21 won 21 Schnellmeldungen

. Wahl das/dar Birgarmaistarsfin 2009
. Wahl das/dar Birgamaisiarsiin 2004

‘l‘.’.‘\'l

N VOTE

MAMAGER
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Wahlbezirke
01 Norvenich-Nord

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wabhler/innen 400 63,19 %
ungultige Stimmen 15 3,75 %
gultige Stimmen 385 96,25 %
Schiiller, CDU 172 44,68 %
Schmidt, SPD 150 38,96 %
Schering, GRUNE 31 8,05 %
Bollenbach, BU Norvenich 32 8,31 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
01 Narvenich-MNord
44 68 % 38.96 % 8,05 % 8,31 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
Y
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01 Ndrvenich-Mard

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 612
Wahler/innen 355 58,01 %
unglltige Stimmen 16 4,51 %
gultige Stimmen 339 95,49 %
Schiiller, CDU 135 39,82 %
Schmidt, SPD 143 42,18 %
Schering, GRUNE 35 10,32 %
Bollenbach, BU Norvenich 26 7,67 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
02 Narvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof
3982 % 4218 % 10,32 %% 767 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
[ cou Il SPD I GRUME [L_BU Nérvenich |
2 von 2 Schnellmeldungen i * N VOTE
j kslvw | MANAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02 Mérvenich-0st, Oberbolheim, Heidefelder Hof

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

58,01 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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03 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 608

Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 6 217 %
gultige Stimmen 271 97,83 %
Schiiller, CDU 123 45,39 %
Schmidt, SPD 109 40,22 %
Schering, GRUNE 16 5,90 %
Bollenbach, BU Norvenich 23 8,49 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
03 Narvenich-Mitte

45,39 % 40,22 % 5,90 % 8,49 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03 Mérvenich-Mitte

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 435 58,78 %
ungultige Stimmen 11 2,53 %
gultige Stimmen 424 97,47 %
Schiiller, CDU 153 36,08 %
Schmidt, SPD 210 49,53 %
Schering, GRUNE 36 8,49 %
Bollenbach, BU Norvenich 25 5,90 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
04 Morvenich-Sod
36,08 9% 49.53 % 8,49 % 5,90 %
Schiller Schmidl Scharing Baollenbach
[ cDu I SPD Il GRUME IL_BU Marvenich |
Y
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04 Mérvenich-Sid

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05 Norvenich-West

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 581

Wahler/innen 215 37,01 %
ungultige Stimmen 6 2,79 %
gultige Stimmen 209 97,21 %
Schiiller, CDU 100 47,85 %
Schmidt, SPD 87 41,63 %
Schering, GRUNE 7 3,35 %
Bollenbach, BU Norvenich 15 7,18 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
05 Narvenich-West

47 85 % 41,63 % 3,35 % 718 9%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05 Ndrvenich-West

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

37,01 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06 Pingsheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wabhler/innen 387 65,70 %
unglltige Stimmen 4 1,03 %
gultige Stimmen 383 98,97 %
Schdller, CDU 229 59,79 %
Schmidt, SPD 75 19,58 %
Schering, GRUNE 61 15,93 %
Bollenbach, BU Norvenich 18 4,70 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
06 Pingsheim
59,79 % 19,58 % 15,93 % 4.70 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L chDu Il SPD Il GRLUNE [L_BU Marvenich |
Y
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 06 Pingsheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Rath, Homberger Hof,

Margareten Hof

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 514
Wabhler/innen 340 66,15 %
ungultige Stimmen 8 2,35%
gultige Stimmen 332 97,65 %
Schdller, CDU 140 42,17 %
Schmidt, SPD 100 30,12 %
Schering, GRUNE 19 572 %
Bollenbach, BU Norvenich 73 21,99 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof
4217 % 3012 %% 5,72 % 21,99 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L chDu Il SPD Il GRUNE [L_BU Marvenich |
F
& dvs SN i

Seite 267 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

66,15 %

e
& Eivs ) AT
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08 Wissersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 776
Wahler/innen 442 56,96 %
unglltige Stimmen 11 2,49 %
gultige Stimmen 431 97,51 %
Schiiller, CDU 240 55,68 %
Schmidt, SPD 107 24,83 %
Schering, GRUNE 53 12,30 %
Bollenbach, BU Norvenich 31 7,19 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
D8 Wissersheim
55,68 % 24 83 9% 12,30 %% 719%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
[ cou Il SPD Il GRUME [L_BU Nérvenich |
e
& e ) e

Seite 269
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 08 Wissersheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,96 %

e
& Eivs ) AT
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09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 532
Wahler/innen 395 74,25 %
unglltige Stimmen 6 1,52 %
gultige Stimmen 389 98,48 %
Schiiller, CDU 216 55,53 %
Schmidt, SPD 133 34,19 %
Schering, GRUNE 23 5,91 %
Bollenbach, BU Norvenich 17 4,37 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |
55,53 % 34,19 % 5,91 % 4 .37 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
I cou Il SPD I GRUNE [L_BU Nérvenich |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
j kakva | MANAGER

Seite 271 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

74,25 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT

Seite 272 13.07.2016 10:02



10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.l|

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 536

Wahler/innen 335 62,50 %
ungultige Stimmen 9 2,69 %
gultige Stimmen 326 97,31 %
Schiiller, CDU 144 4417 %
Schmidt, SPD 134 41,10 %
Schering, GRUNE 23 7,06 %
Bollenbach, BU Norvenich 25 7,67 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershim.ll

44 17 % 41 10 % 7.06 % 7.67 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L chDu Il SPD Il GRLUNE [L_BU Marvenich |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
j kv | MAMAGER

Seite 273 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10 Hochkirchen, Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

62,50 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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11 Eschweiler uber Feld-Ost, Frauwullesheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 760
Wahler/innen 472 62,11 %
unglltige Stimmen 9 1,91 %
gultige Stimmen 463 98,09 %
Schiiller, CDU 279 60,26 %
Schmidt, SPD 117 25,27 %
Schering, GRUNE 41 8,86 %
Bollenbach, BU Norvenich 26 5,62 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
11 Eschweiler (ber Feld-Ost, Frauwlllesheim
60,26 % 2527 % 8.86 % 5,62 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
I cou Il SPD I GRUME [L_BU Nérvenich |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
j kakva | MANAGER
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11 Eschweiler Gber Feld-0st, Frauwillesheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

62,11 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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12 Binsfeld |, Rommelsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 610
Wahler/innen 356 58,36 %
unglltige Stimmen 14 3,93 %
gultige Stimmen 342 96,07 %
Schiiller, CDU 198 57,89 %
Schmidt, SPD 93 27,19 %
Schering, GRUNE 23 6,73 %
Bollenbach, BU Norvenich 28 8,19 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
12 Binsfeld |, Rommelsheim
57.89 % 2719 % 6,73 % 8,149 9%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
I cou Il SPD I GRUME [L_BU Nérvenich |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
j kakva | MANAGER

Seite 277 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12 Binsfeld I, Rommelsheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

58,36 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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13 Binsfeld Il

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wahler/innen 309 49,52 %
ungultige Stimmen 8 2,59 %
gultige Stimmen 301 97,41 %
Schiiller, CDU 174 57,81 %
Schmidt, SPD 88 29,24 %
Schering, GRUNE 19 6,31 %
Bollenbach, BU Norvenich 20 6,64 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
13 Binsfeld |l
57.81 % 29,24 % 6,31 % 6,64 %
Schillar Sohrmidl Scharing Bollenbach
[ cDu I SPD Il GRUME IL_BU Marvenich |
e
& dvs SN i
Seite 279 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13 Binsfeld Il

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 280 13.07.2016 10:02



14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wabhler/innen 439 56,28 %
unglltige Stimmen 16 3,64 %
gultige Stimmen 423 96,36 %
Schdller, CDU 275 65,01 %
Schmidt, SPD 85 20,09 %
Schering, GRUNE 34 8,04 %
Bollenbach, BU Norvenich 29 6,86 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)
65,01 %% 20,09 % 8,04 % 6,86 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
Seite 281 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14 Eschweiler dber Feld johne Ost)

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,28 %

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . i Schiiller Schmidt Schering Bollenbach
UOEll AL rechtigte WL guiltig CDU SPD GRUNE BU Nérvenich

400 385 172 150 31 32

01 Norvenich-Nord 633
63,19 % 96,25 % 44,68 % 38,96 % 8,05 % 8,31 %
02 Norvenich-Ost, Ober- 355 339 135 143 35 26

. . 612
bolheim, Heidefelder Hof 58,01 % 95,49 % 39,82 % 42,18 % 10,32 % 7,67 %
277 271 123 109 16 23

03 Norvenich-Mitte 608
45,56 % 97,83 % 45,39 % 40,22 % 5,90 % 8,49 %
435 424 153 210 36 25

04 Norvenich-Siid 740
58,78 % 97,47 % 36,08 % 49,53 % 8,49 % 5,90 %
215 209 100 87 7 15

05 Norvenich-West 581
37,01 % 97.21 % 47,85 % 41,63 % 3,35 % 7,18 %
387 383 229 75 61 18

06 Pingsheim 589
65,70 % 98,97 % 59,79 % 19,58 % 15,93 % 4,70 %
07 Rath, Homberger Hof, 514 340 332 140 100 19 73
Margareten Hof 66,15 % 97,65 % 42,17 % 30,12 % 572 % 21,99 %
442 431 240 107 53 31

08 Wissersheim 776
56,96 % 97,51 % 55,68 % 24,83 % 12,30 % 719 %
09 Poll, Dorweiler, 532 395 389 216 133 23 17
Eggersheim | 74,25 % 98,48 % 55,53 % 34,19 % 5,91 % 4,37 %
10 Hochkirchen, Am Wei- 335 326 144 134 23 25

erschl.,Irreshm.,Eggersh- 536
m. 62,50 % 97,31 % 4417 % 41,10 % 7,06 % 7,67 %
11 Eschweiler iiber Feld- 260 472 463 279 117 41 26
Ost, Frauwdillesheim 62,11 % 98,09 % 60,26 % 25,27 % 8,86 % 5,62 %

Seite 283
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. Wahlbe- . i Schiiller Schmidt Schering Bollenbach
UOEll AL rechtigte WL guiltig CDU SPD GRUNE BU Nérvenich

12 Binsfeld |, Rommels- 610 356 342 198 93 23 28
heim 58,36 % 96,07 % 57,89 % 27.19 % 6,73 % 8,19 %
309 301 174 88 19 20

13 Binsfeld Il 624
49,52 % 97,41 % 57,81 % 29,24 % 6,31 % 6,64 %
14 Eschweiler iiber Feld 280 439 423 275 85 34 29
(ohne Ost) 56,28 % 96,36 % 65,01 % 20,09 % 8,04 % 6,86 %
) 5.157 5.018 2.578 1.631 421 388

Gemeinde Norvenich 8.895
57,98 % 97,30 % 51,38 % 32,50 % 8,39 % 7,73 %

Seite 284

13.07.2016 10:02




Gemeinde Ndérvenich
Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Schuller, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler Uiber Feld (ohne Ost) 65,01 %/ |

‘I‘!. Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 60,26 %

willesheim

06 Pingsheim 59,79 Yo |

12 Binsfeld I, Rommelsheim 57,89 % |

13 Binsfeld Il 57,81 % |

08 Wissersheim 55,68 Yo |

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 55,53 % | m———

05 Norvenich-West 47,85 % | m———

03 Norvenich-Mitte 45,39 % | n—

01 Norvenich-Nord 44,68 % |

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 44.17 %

m.,Eggershm.ll

07 Rath, Homberger Hof, Margareten 4217 %

Hof

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 39.82 %

felder Hof

04 Norvenich-Sid 36,08 % | ——————
Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Schmidt, SPD, Ergebnis

Wahlbezirk-Ubersicht

04 Norvenich-Sid 49,53 % |

02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 42.18 %

felder Hof

05 Norvenich-West 41,63 % | m————

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 4110 %

m.,Eggershm.ll

03 Norvenich-Mitte 40,22 % | ——

01 Noérvenich-Nord 38,96 % | m———

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 34,19 % | ——————

07 Rath, Homberger Hof, Margareten 30,12 %

Hof

13 Binsfeld Il 29,24 % | m———

12 Binsfeld I, Rommelsheim 27,19 % | ———

11" Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 2527 %

wiullesheim

08 Wissersheim 24,83 % | ——

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 20,09 % | eo—

06 Pingsheim 19,58 % | e—
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009
Schering, GRUNE, Ergebnis

Wahlbezirk-Ubersicht

06 Pingsheim 15,93 % | oo
08 Wissersheim 12,30 % | o
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 10,32 %

felder Hof

1‘!. Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 8.86 %
willesheim -
04 Norvenich-Sid 8,49 % | mumm
01 Norvenich-Nord 8,05 % |
14 Eschweiler tGber Feld (ohne Ost) 8,04 % | mmmm
10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 7.06 % | s
m.,Eggershm.ll

12 Binsfeld I, Rommelsheim 6,73 % | mm

13 Binsfeld Il 6,31 % | mm
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 5,91 % |mm

03 Norvenich-Mitte 5,90 % | mm
|(3|7OfRath, Homberger Hof, Margareten 572 % | mm

05 Norvenich-West 3,35% |m

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Biirgermeisters/in 30.08.2009
Bollenbach, BU Ndérvenich, Ergebnis

Wahlbezirk-Ubersicht

ngRath, Homberger Hof, Margareten 21.99 %

03 Norvenich-Mitte 8,49 % |
01 Norvenich-Nord 8,31 % | mmm
12 Binsfeld |, Rommelsheim 8,19 % |
02 Norvenich-Ost, Oberbolheim, Heide- 7.67 % | mmm
felder Hof

10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irresh- 7.67 % |
m.,Eggershm.ll

08 Wissersheim 7,19 % | e
05 Norvenich-West 7,18 % | mmm
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 6,86 % | mm
13 Binsfeld Il 6,64 % | mm
04 Norvenich-Sid 5,90 % | mm
‘I‘!. Eschvyeﬂer Uber Feld-Ost, Frau- 5.62 % |mm
wullesheim

06 Pingsheim 4,70 % |m
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 4,37 % |m
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Stimmbezirke
01.0 Norvenich-Nord

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 633
Wabhler/innen 400 63,19 %
ungultige Stimmen 15 3,75 %
gultige Stimmen 385 96,25 %
Schiiller, CDU 172 44,68 %
Schmidt, SPD 150 38,96 %
Schering, GRUNE 31 8,05 %
Bollenbach, BU Norvenich 32 8,31 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
01.0 Mérvenich-Mord
44 68 % 38.96 % 8,05 % 8,31 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
Y
& dvs SN i
Seite 287 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 01.0 Ndreenich-Maord

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

63,19 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Norvenich-Ost

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 464
Wabhler/innen 253 54,53 %
ungultige Stimmen 9 3,56 %
glltige Stimmen 244 96,44 %
Schdller, CDU 101 41,39 %
Schmidt, SPD 99 40,57 %
Schering, GRUNE 24 9,84 %
Bollenbach, BU Norvenich 20 8,20 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
02.1 Narvenich-Ost
41,39 % 40,57 % 9.84 % 8.20 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
]
& dvs SN i
Seite 289 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Nérvenich-Ost

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

54 .53 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 148

Wahler/innen 102 68,92 %
ungultige Stimmen 7 6,86 %
gultige Stimmen 95 93,14 %
Schiiller, CDU 34 35,79 %
Schmidt, SPD 44 46,32 %
Schering, GRUNE 11 11,58 %
Bollenbach, BU Norvenich 6 6,32 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

35,79 % 46,32 % 11,58 % 6,32 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i

Seite 291 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

68,92 %

e
& Eivs ) AT
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03.0 Norvenich-Mitte

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 608

Wahler/innen 277 45,56 %
ungultige Stimmen 6 217 %
gultige Stimmen 271 97,83 %
Schiiller, CDU 123 45,39 %
Schmidt, SPD 109 40,22 %
Schering, GRUNE 16 5,90 %
Bollenbach, BU Norvenich 23 8,49 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
03.0 Narvenich-Mitte

45,39 % 40,22 % 5,90 % 8,49 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i

Seite 293 13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 03.0 Narvenich-Mitte

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

45,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.0 Norvenich-Sud

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 740
Wahler/innen 435 58,78 %
ungultige Stimmen 11 2,53 %
gultige Stimmen 424 97,47 %
Schiiller, CDU 153 36,08 %
Schmidt, SPD 210 49,53 %
Schering, GRUNE 36 8,49 %
Bollenbach, BU Norvenich 25 5,90 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
04.0 Narvenich-Sid
36,08 9% 49.53 % 8,49 % 5,90 %
Schiller Schmidl Scharing Baollenbach
[ cDu I SPD Il GRUME IL_BU Marvenich |
Y
& dvs SN i
Seite 295 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 04.0 Nérvenich-Sid

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

58,78 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 296 13.07.2016 10:02



05.0 NorvenichWest

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 581

Wahler/innen 215 37,01 %
ungultige Stimmen 6 2,79 %
gultige Stimmen 209 97,21 %
Schiiller, CDU 100 47,85 %
Schmidt, SPD 87 41,63 %
Schering, GRUNE 7 3,35 %
Bollenbach, BU Norvenich 15 7,18 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
05.0 MorvenichWest

47 85 % 41,63 % 3,35 % 718 9%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 05.0 NérvenichWest

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

37,01 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 298 13.07.2016 10:02



06.0 Pingsheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wabhler/innen 387 65,70 %
unglltige Stimmen 4 1,03 %
gultige Stimmen 383 98,97 %
Schdller, CDU 229 59,79 %
Schmidt, SPD 75 19,58 %
Schering, GRUNE 61 15,93 %
Bollenbach, BU Norvenich 18 4,70 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
06.0 Pingsheim
59,79 % 19,58 % 15,93 % 4.70 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L chDu Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
Y
& dvs SN i
Seite 299 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung DE.0 Pingsheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

65,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.0 Rath

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 514
Wabhler/innen 340 66,15 %
ungultige Stimmen 8 2,35%
gultige Stimmen 332 97,65 %
Schdller, CDU 140 4217 %
Schmidt, SPD 100 30,12 %
Schering, GRUNE 19 572 %
Bollenbach, BU Norvenich 73 21,99 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
07.0 Rath
4217 % 3012 %% 5,72 % 21,99 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRUNE [L_BU Mérvenich |
Y
& dvs SN i
Seite 301 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 07.0 Rath

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

66,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.0 Wissersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 776
Wahler/innen 442 56,96 %
unglltige Stimmen 11 2,49 %
gultige Stimmen 431 97,51 %
Schiiller, CDU 240 55,68 %
Schmidt, SPD 107 24,83 %
Schering, GRUNE 53 12,30 %
Bollenbach, BU Norvenich 31 7,19 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
0B8.0 Wissersheim
55,68 % 24 83 9% 12,30 %% 719%
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
[ cou Il SPD Il GRUME [L_BU Nérvenich |
e
& e ) e
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 0D8.0 Wissersheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,96 %

e
& Eivs ) AT
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09.1 Poll

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 213
Wahler/innen 167 78,40 %
ungultige Stimmen 6 3,59 %
gultige Stimmen 161 96,41 %
Schiiller, CDU 93 57,76 %
Schmidt, SPD 48 29,81 %
Schering, GRUNE 8 4,97 %
Bollenbach, BU Norvenich 12 7,45 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
09.1 Pall
57,76 9% 29.81 % 4,97 % 7,45 %
Schiller Schmidl Scharing Baollenbach
[ cou SPD Il GRUME IL_BU Marvenich |
e
& dvs SN i
Seite 305 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.1 Poll

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

78,40 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.2 Dorweiler

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 195
Wabhler/innen 120 61,54 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 120 100,00 %
Schiiller, CDU 80 66,67 %
Schmidt, SPD 26 21,67 %
Schering, GRUNE 10 8,33 %
Bollenbach, BU Norvenich 4 3,33 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
09.2 Dorweiler
66,67 % 8,33 % 3,33 %
Schiller Scharing Bollenbach
L chDu Il GRUNE BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
Seite 307 13.07.2016 10:02




Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Dorweiler

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

61,54 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.3 Eggersheim |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 124
Wahler/innen 108 87,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 108 100,00 %
Schiiller, CDU 43 39,81 %
Schmidt, SPD 59 54,63 %
Schering, GRUNE 5 4,63 %
Bollenbach, BU Norvenich 1 0,93 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
09.3 Eggersheim |
F e
39.81 % 5463 % 4 63 % 0,93 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
[ cou Il SPD I GRUME [L_BU Nérvenich |
e
ey AL
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Eggersheim |

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

87,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Hochkirchen

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 331
Wabhler/innen 205 61,93 %
ungultige Stimmen 8 3,90 %
gultige Stimmen 197 96,10 %
Schiiller, CDU 96 48,73 %
Schmidt, SPD 78 39,59 %
Schering, GRUNE 10 5,08 %
Bollenbach, BU Norvenich 13 6,60 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
10.1 Hochkirchen
48.73 % 39.59 % 5,08 % 6,60 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Hochkirchen

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

61,93 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Irresheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 132

Wahler/innen 90 68,18 %
ungultige Stimmen 1 1,11 %
gultige Stimmen 89 98,89 %
Schiiller, CDU 40 44,94 %
Schmidt, SPD 30 33,71 %
Schering, GRUNE 9 10,11 %
Bollenbach, BU Norvenich 10 11,24 %

Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
10.2 Irresheaim

44 94 % 33,71 % 10,11 %4 11,24 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRUNE [L_BU Mérvenich |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Irresheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

68,18 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.3 Eggersheim Il

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 73
Wabhler/innen 40 54,79 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 40 100,00 %
Schdller, CDU 8 20,00 %
Schmidt, SPD 26 65,00 %
Schering, GRUNE 4 10,00 %
Bollenbach, BU Noérvenich 5,00 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
10.3 Eggersheim I
20,00 % 65,00 % 10,00 % 5.00 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L chDu Il SPD Il GRUNE [L_BU Mérvenich |
Y
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Eggersheim |l

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

54,79 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Frauwullesheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 605
Wabhler/innen 408 67,44 %
ungultige Stimmen 9 221 %
gultige Stimmen 399 97,79 %
Schiiller, CDU 248 62,16 %
Schmidt, SPD 101 25,31 %
Schering, GRUNE 33 8,27 %
Bollenbach, BU Norvenich 17 4,26 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
11.1 Frauwlllesheim
6216 % 2531 % B.27 % 4 26 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Frauwilllesheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

67,44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.2 Eschweiler U. Feld/Ost

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 155

Wahler/innen 64 41,29 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 64 100,00 %
Schiller, CDU 31 48,44 %
Schmidt, SPD 16 25,00 %
Schering, GRUNE 8 12,50 %
Bollenbach, BU Norvenich 9 14,06 %

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
11.2 Eschweiler (. Feld/Ost
48,44 % 25,00 % 12,50 % 14,06 %
Schillar Sohrmidl Scharing Bollenbach
cDu I SPD I GRUME IL_BU Marvenich |
Y
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 11.2 Eschweiler 0. Feld/Ost

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

41,29 %

e
& Eivs ) AT
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12.1 Rommelsheim

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 423
Wabhler/innen 285 67,38 %
ungultige Stimmen 14 4,91 %
gultige Stimmen 271 95,09 %
Schdller, CDU 157 57,93 %
Schmidt, SPD 67 24,72 %
Schering, GRUNE 20 7,38 %
Bollenbach, BU Norvenich 27 9,96 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
12.1 Rommelsheim
7,93 % 24 72 % 7.38 % 9.96 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Rommelsheim

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

67,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.2 Binsfeld |

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 187
Wahler/innen 71 37,97 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 71 100,00 %
Schiiller, CDU 41 57,75 %
Schmidt, SPD 26 36,62 %
Schering, GRUNE 3 4,23 %
Bollenbach, BU Norvenich 1 1,41 %
Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
12.2 Binsfeld |
@ e
57,75 % 36.62 % 423 % 1,41 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
cou Il SPD Il GRUME [L_BU Nérvenich |
e
ey AL

Seite 323

13.07.2016 10:02



Gemeinde Norvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 12.2 Binsfeld |

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

37,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.0 Binsfeld Il

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 624
Wabhler/innen 309 49,52 %
ungultige Stimmen 8 2,59 %
gultige Stimmen 301 97,41 %
Schiller, CDU 174 57,81 %
Schmidt, SPD 88 29,24 %
Schering, GRUNE 19 6,31 %
Bollenbach, BU Norvenich 20 6,64 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
13.0 Binsfeld I
h7.81 % 29 24 % 6,31 % 6,64 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou Il SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 13.0 Binsfeld Il

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

49,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.0 Eschweiler uber Feld

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 780
Wabhler/innen 439 56,28 %
unglltige Stimmen 16 3,64 %
gultige Stimmen 423 96,36 %
Schiiller, CDU 275 65,01 %
Schmidt, SPD 85 20,09 %
Schering, GRUNE 34 8,04 %
Bollenbach, BU Norvenich 29 6,86 %
Gemeinde Ndrvenich
Wahl des/der BUrgermeisters/in 30.08.2009
14.0 Eschweiler (ber Feld
65,01 %% 20,09 % 8,04 % 6,86 %
Schiller Schmidl Scharing Bollenbach
L cou I SPD Il GRLUNE [L_BU Mérvenich |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Norvenich
Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Wahlbeteiligung 14.0 Eschweiler dber Feld

. Wahl das/dar Blirgarmastarsiin 2009

56,28 %

e
& Eivs ) AT
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Schiiller Schmidt Sch_t_—zring Bollenbach
rechtigte gultig CDU SPD GRUNE BU Nérvenich
400 385 172 150 31 32
01.0 Norvenich-Nord 633
63,19 % 96,25 % 44,68 % 38,96 % 8,05 % 8,31 %
253 244 101 99 24 20
02.1 Norvenich-Ost 464
54,53 % 96,44 % 41,39 % 40,57 % 9,84 % 8,20 %
02.2 Oberbolheim/Heide- 148 102 95 34 44 " 6
felder Hof 68,92 % 93,14 % 35,79 % 46,32 % 11,58 % 6,32 %
277 271 123 109 16 23
03.0 Norvenich-Mitte 608
45,56 % 97,83 % 45,39 % 40,22 % 5,90 % 8,49 %
435 424 153 210 36 25
04.0 Norvenich-Siid 740
58,78 % 97,47 % 36,08 % 49,53 % 8,49 % 5,90 %
215 209 100 87 7 15
05.0 NorvenichWest 581
37,01 % 97.21 % 47,85 % 41,63 % 3,35 % 7,18 %
387 383 229 75 61 18
06.0 Pingsheim 589
65,70 % 98,97 % 59,79 % 19,58 % 15,93 % 4,70 %
340 332 140 100 19 73
07.0 Rath 514
66,15 % 97,65 % 42,17 % 30,12 % 572 % 21,99 %
442 431 240 107 53 31
08.0 Wissersheim 776
56,96 % 97,51 % 55,68 % 24,83 % 12,30 % 7,19 %
167 161 93 48 8 12
09.1 Poll 213
78,40 % 96,41 % 57,76 % 29,81 % 4,97 % 7,45 %
120 120 80 26 10 4
09.2 Dorweiler 195
61,54 % 100,00 % 66,67 % 21,67 % 8,33 % 3,33 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Schiiller Schmidt Schering Bollenbach
rechtigte gultig CDU SPD GRUNE BU Nérvenich

108 108 43 59 5 1

09.3 Eggersheim | 124
87,10 % 100,00 % 39,81 % 54,63 % 4,63 % 0,93 %
205 197 96 78 10 13

10.1 Hochkirchen 331
61,93 % 96,10 % 48,73 % 39,59 % 5,08 % 6,60 %
90 89 40 30 9 10

10.2 Irresheim 132
68,18 % 98,89 % 44,94 % 33,71 % 10,11 % 11,24 %
40 40 8 26 4 2

10.3 Eggersheim Il 73
54,79 % 100,00 % 20,00 % 65,00 % 10,00 % 5,00 %
408 399 248 101 33 17

11.1 Frauwiillesheim 605
67,44 % 97,79 % 62,16 % 25,31 % 8,27 % 4,26 %
11.2 Eschweiler ii. Feld/ 155 64 64 31 16 8 9
Ost 41,29 % 100,00 % 48,44 % 25,00 % 12,50 % 14,06 %
285 271 157 67 20 27

12.1 Rommelsheim 423
67,38 % 95,09 % 57,93 % 24,72 % 7,38 % 9,96 %
71 71 41 26 3 1

12.2 Binsfeld | 187
37,97 % 100,00 % 57,75 % 36,62 % 4,23 % 1,41 %
309 301 174 88 19 20

13.0 Binsfeld Il 624
49,52 % 97,41 % 57,81 % 29,24 % 6,31 % 6,64 %
14.0 Eschweiler iiber 780 439 423 275 85 34 29
Feld 56,28 % 96,36 % 65,01 % 20,09 % 8,04 % 6,86 %
5.157 5.018 2.578 1.631 421 388

Gemeinde Noérvenich 8.895
57,98 % 97,30 % 51,38 % 32,50 % 8,39 % 7,73 %
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009

Schuller, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

09.2 Dorweiler 66,67 Vo |
14.0 Eschweiler Uiber Feld 65,01 Y/ | 1
11.1 Frauwdllesheim 62,16 Vo |
06.0 Pingsheim 59,79 Yo |
12.1 Rommelsheim 57,93 % | m———
13.0 Binsfeld I 57,81 % |
09.1 Poll 57,76 % |
12.2 Binsfeld | 57,75 Y% |
08.0 Wissersheim 55,68 Yo |
10.1 Hochkirchen 48,73 %o |

11.2 Eschweiler . Feld/Ost 48,44 Y% |

05.0 NorvenichWest 47,85 % | I

03.0 Norvenich-Mitte 45,39 % | m——

10.2 Irresheim 44,94 % |

01.0 Nérvenich-Nord 44,68 % | m———

07.0 Rath 42 17 % |

02.1 Nérvenich-Ost 41,39 % | ——————

09.3 Eggersheim | 39,81 % | ————

04.0 Norvenich-Sud 36,08 % | n———————

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 35,79 % | ——

10.3 Eggersheim Il 20,00 % | eo———

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Schmidt, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim Il 65,00 Vo |
09.3 Eggersheim | 54,63 Y% | me———————
04.0 Norvenich-Sid 49,53 % |
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 46,32 % | me———
05.0 NorvenichWest 41,63 % | e———

02.1 Norvenich-Ost 40,57 % | —————

03.0 Norvenich-Mitte 40,22 % | e———

10.1 Hochkirchen 39,59 % | m———

01.0 Nérvenich-Nord 38,96 % | ————

12.2 Binsfeld | 36,62 % | ee———

10.2 Irresheim 33,71 % | ————

07.0 Rath 30,12 % | ——

09.1 Poll 29,81 % | ————

13.0 Binsfeld Il 29,24 % | e——

11.1 Frauwdllesheim 25,31 % | ——
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11.2 Eschweiler . Feld/Ost 25,00 % | o——
08.0 Wissersheim 24,83 % | —
12.1 Rommelsheim 24,72 % | eo——
09.2 Dorweiler 21,67 % | —
14.0 Eschweiler Uber Feld 20,09 % | ———
06.0 Pingsheim 19,58 % | eo——

Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Blrgermeisters/in 30.08.2009

Schering, GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

06.0 Pingsheim 15,93 % | eo—
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 12,50 % |
08.0 Wissersheim 12,30 % | o
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 11,58 % |
10.2 Irresheim 10,11 % | rm
10.3 Eggersheim Il 10,00 % |
02.1 Norvenich-Ost 9,84 % | mmmm
04.0 Norvenich-Sud 8,49 % | mmm
09.2 Dorweiler 8,33 % | mmm
11.1 Frauwdillesheim 8,27 % |
01.0 Nérvenich-Nord 8,05 % | mm
14.0 Eschweiler Uber Feld 8,04 % | mmm
12.1 Rommelsheim 7,38 % | mmm
13.0 Binsfeld Il 6,31 % | mm
03.0 Norvenich-Mitte 5,90 % | mm
07.0 Rath 5,72 % |mm
10.1 Hochkirchen 5,08 % | mm
09.1 Poll 4,97 % |m
09.3 Eggersheim | 4,63 % |m
12.2 Binsfeld | 4,23 % |m
05.0 NorvenichWest 3,35 % |m
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Gemeinde Norvenich

Wahl des/der Birgermeisters/in 30.08.2009

Bollenbach, BU Nérvenich, Ergebnis

Stimmbezirk-Ubersicht

07.0 Rath 21,99 % | e——
11.2 Eschweiler . Feld/Ost 14,06 % |
10.2 Irresheim 11,24 % | v
12.1 Rommelsheim 9,96 % |
03.0 Norvenich-Mitte 8,49 % | mmm
01.0 Nérvenich-Nord 8,31 % | mm
02.1 Nérvenich-Ost 8,20 % | mmm
09.1 Poll 7,45 % | mmm
08.0 Wissersheim 7,19 % | e
05.0 NoérvenichWest 7,18 % | mmm
14.0 Eschweiler Gber Feld 6,86 % | mm
13.0 Binsfeld Il 6,64 % | mm
10.1 Hochkirchen 6,60 % | mm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 6,32 % | mm
04.0 Norvenich-Sud 5,90 % | mm
10.3 Eggersheim Il 5,00 % | mm
06.0 Pingsheim 4,70 % |m
11.1 Frauwdllesheim 4,26 % |m
09.2 Dorweiler 3,33% |m
12.2 Binsfeld | 1,41 % |1

1

09.3 Eggersheim |

0,93 %
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	11 Eschweiler über Feld-Ost, Frauwüllesheim 
	12 Binsfeld I,  Rommelsheim 
	13 Binsfeld II 
	14 Eschweiler über Feld (ohne Ost) 

	Übersicht Wahlbezirke 
	Stimmbezirke 
	01.0 Nörvenich-Nord 
	02.1 Nörvenich-Ost 
	02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 
	03.0 Nörvenich-Mitte 
	04.0 Nörvenich-Süd 
	05.0 NörvenichWest 
	06.0 Pingsheim 
	07.0 Rath 
	08.0 Wissersheim 
	09.1 Poll 
	09.2 Dorweiler 
	09.3 Eggersheim I 
	10.1 Hochkirchen 
	10.2 Irresheim 
	10.3 Eggersheim II 
	11.1 Frauwüllesheim 
	11.2 Eschweiler ü. Feld/Ost 
	12.1 Rommelsheim 
	12.2 Binsfeld I 
	13.0 Binsfeld II 
	14.0 Eschweiler über Feld 

	Übersicht Stimmbezirke 

	Ratswahl 
	Gemeinde Nörvenich 
	Wahlbezirke 
	01 Nörvenich-Nord 
	02 Nörvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof 
	03 Nörvenich-Mitte 
	04 Nörvenich-Süd 
	05 Nörvenich-West 
	06 Pingsheim 
	07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof 
	08 Wissersheim 
	09 Poll, Dorweiler, Eggersheim I 
	10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.II 
	11 Eschweiler über Feld-Ost, Frauwüllesheim 
	12 Binsfeld I,  Rommelsheim 
	13 Binsfeld II 
	14 Eschweiler über Feld (ohne Ost) 

	Übersicht Wahlbezirke 
	Stimmbezirke 
	01.0 Nörvenich-Nord 
	02.1 Nörvenich-Ost 
	02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 
	03.0 Nörvenich-Mitte 
	04.0 Nörvenich-Süd 
	05.0 NörvenichWest 
	06.0 Pingsheim 
	07.0 Rath 
	08.0 Wissersheim 
	09.1 Poll 
	09.2 Dorweiler 
	09.3 Eggersheim I 
	10.1 Hochkirchen 
	10.2 Irresheim 
	10.3 Eggersheim II 
	11.1 Frauwüllesheim 
	11.2 Eschweiler ü. Feld/Ost 
	12.1 Rommelsheim 
	12.2 Binsfeld I 
	13.0 Binsfeld II 
	14.0 Eschweiler über Feld 

	Übersicht Stimmbezirke 

	Wahl des/der Landrats/Landrätin 
	Gemeinde Nörvenich 
	Wahlbezirke 
	01 Nörvenich-Nord 
	02 Nörvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof 
	03 Nörvenich-Mitte 
	04 Nörvenich-Süd 
	05 Nörvenich-West 
	06 Pingsheim 
	07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof 
	08 Wissersheim 
	09 Poll, Dorweiler, Eggersheim I 
	10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.II 
	11 Eschweiler über Feld-Ost, Frauwüllesheim 
	12 Binsfeld I,  Rommelsheim 
	13 Binsfeld II 
	14 Eschweiler über Feld (ohne Ost) 

	Übersicht Wahlbezirke 
	Stimmbezirke 
	01.0 Nörvenich-Nord 
	02.1 Nörvenich-Ost 
	02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 
	03.0 Nörvenich-Mitte 
	04.0 Nörvenich-Süd 
	05.0 NörvenichWest 
	06.0 Pingsheim 
	07.0 Rath 
	08.0 Wissersheim 
	09.1 Poll 
	09.2 Dorweiler 
	09.3 Eggersheim I 
	10.1 Hochkirchen 
	10.2 Irresheim 
	10.3 Eggersheim II 
	11.1 Frauwüllesheim 
	11.2 Eschweiler ü. Feld/Ost 
	12.1 Rommelsheim 
	12.2 Binsfeld I 
	13.0 Binsfeld II 
	14.0 Eschweiler über Feld 

	Übersicht Stimmbezirke 

	Wahl des/der Bürgermeisters/in 
	Gemeinde Nörvenich 
	Wahlbezirke 
	01 Nörvenich-Nord 
	02 Nörvenich-Ost, Oberbolheim, Heidefelder Hof 
	03 Nörvenich-Mitte 
	04 Nörvenich-Süd 
	05 Nörvenich-West 
	06 Pingsheim 
	07 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof 
	08 Wissersheim 
	09 Poll, Dorweiler, Eggersheim I 
	10 Hochkirchen, Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.II 
	11 Eschweiler über Feld-Ost, Frauwüllesheim 
	12 Binsfeld I,  Rommelsheim 
	13 Binsfeld II 
	14 Eschweiler über Feld (ohne Ost) 

	Übersicht Wahlbezirke 
	Stimmbezirke 
	01.0 Nörvenich-Nord 
	02.1 Nörvenich-Ost 
	02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 
	03.0 Nörvenich-Mitte 
	04.0 Nörvenich-Süd 
	05.0 NörvenichWest 
	06.0 Pingsheim 
	07.0 Rath 
	08.0 Wissersheim 
	09.1 Poll 
	09.2 Dorweiler 
	09.3 Eggersheim I 
	10.1 Hochkirchen 
	10.2 Irresheim 
	10.3 Eggersheim II 
	11.1 Frauwüllesheim 
	11.2 Eschweiler ü. Feld/Ost 
	12.1 Rommelsheim 
	12.2 Binsfeld I 
	13.0 Binsfeld II 
	14.0 Eschweiler über Feld 

	Übersicht Stimmbezirke 


